

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25201

件名 消防用デジタル無線機購入

予定価格 28,855,800

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	三峰無線(株)	28,134,000	落札	97.50%
2	スイス通信システム(株)	辞退		

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25202

件名 我孫子市立湖北小学校他1校学校給食用備品(回転釜、食器消毒保管庫)の購入

予定価格 14,981,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	日本調理機(株)	14,380,000	落札	95.99%
2	(株)関東三貴	14,420,000		
3	新日本厨機(株)	14,420,000		
4	日本給食設備(株)	14,500,000		
5	(株)中西製作所	14,600,000		
6	(株)アイホー	14,600,000		
7	ホシザキ関東(株)	失格 予定価格超過		

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25203

件名 令和7年度1学期分我孫子市立小中学校消耗品(衛生用品)の購入

予定価格 962,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)石江商店	651,410	落札	67.71%

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25204

件名 夏用ディスポ型感染防止服購入

予定価格 2,181,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)バイトラクメディカル	1,552,500	落札	71.18%
2	日本船舶薬品(株)	1,575,000		
3	サニーブルースカイ(株)	2,170,000		

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25205

件名 救急活動用除細動パッド購入

予定価格 1,739,400

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	エイバン商事(株)	1,302,000	落札	74.85%
2	日本船舶薬品(株)	1,341,000		

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25206

件名 ディスポーザブルニトリル手袋購入

予定価格 936,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	ミドリ安全柏(株)	864,000	落札	92.31%
2	日本船舶薬品(株)	936,000		
3	(株)サイボウ	辞退		
4	(株)フィフティ・ビジョナリー	未入札		
5	(株)バイトラークメディカル	未入札		

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25207

件名 令和7年度我孫子市立小中学校消火器購入

予定価格 1,241,520

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)川瀬防災	失格	不調	

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25208

件名 令和7年度プリンタ用リサイクルトナーカートリッジ購入(単価契約)

予定価格 1,311,200

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	エネックス(株)	1,170,000	落札	89.23%
2	広文堂NEW・DX(株)	1,285,600		
3	(有)石江商店	辞退		

※詳細は別紙

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25208
 件名 令和7年度プリンタ用リサイクルトナーカートリッジ購入（単価契約）
 予定価格 下表のとおり

契約内容	予定価格①	予定数②	③=①×②
Canon LBP441 リサイクルトナー	3,570 円	360 個	1,285,200 円
Canon LBP351i リサイクルトナー	6,500 円	4 個	26,000 円
		合計	1,311,200 円

1 エネックス（株）

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)	結果	落札率
Canon LBP441 リサイクルトナー	3,200 円	360 個	1,152,000 円	落札	89.23%
Canon LBP351i リサイクルトナー	4,500 円	4 個	18,000 円		
		合計	1,170,000 円		

2 広文堂NEW・DX（株）

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
Canon LBP441 リサイクルトナー	3,500 円	360 個	1,260,000 円
Canon LBP351i リサイクルトナー	6,400 円	4 個	25,600 円
		合計	1,285,600 円

3 (有) 石江商店
 辞退

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25209

件名 令和7年度 終末処理センター次亜塩素酸ソーダ購入(単価契約)

予定価格 49.00

(1キログラム当たり:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	フジオックス(株)	42.00	落札	85.71%
2	横山商事(株)	45.00		
3	ユアサ・フナシヨク(株)	47.00		

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25210

件名 我孫子市終末処理センター他1施設の使用電力供給(長期継続契約)(単価契約)

予定価格 12,312,000

(年額:単位円、税込み)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	ゼロワットパワー(株)	11,323,192	落札	91.97%

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25211

件名 我孫子市役所庁舎等カラー複合機賃賃借

予定価格 68,220

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)トーエイ	25,000	落札	36.65%
2	(株)エース商会	35,300		
3	NX・TCリース&ファイナンス(株)	35,600		
4	(株)JECC	38,600		
5	リコージャパン(株)	52,920		

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25212

件名 自動体外式除細動器(AED)一式賃貸借(長期継続契約)

予定価格 83,600

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	広文堂NEW・DX(株)	79,100	落札	94.62%
2	セコム(株)	辞退		

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25213

件名 あやめ通り他低木剪定・落ち葉清掃・道路清掃・草刈業務委託

予定価格 11,610,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)トム造園	11,020,000	落札	94.92%
2	(株)光風ガーデン	11,600,000		

※詳細は別紙

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25213

件名 あやめ通り他 低木剪定・落ち葉清掃・草刈業務委託

予定価格 下表のとおり。

契約内容	予定価格①	予定数②	③=①×②
あやめ通り他低木剪定業務委託	365,500 円	1 式	365,500 円
あやめ通り他落ち葉清掃業務委託	817,700 円	1 式	817,700 円
あやめ通り他道路清掃業務委託	180,000 円	1 式	180,000 円
あやめ通り他草刈業務委託	10,246,800 円	1 式	10,246,800 円
			11,610,000 円

1 (株)トム造園

契約内容	入札価格①	予定数②	③=①×②	結果	落札率
あやめ通り他低木剪定業務委託	347,000 円	1 式	347,000 円	落札	94.92%
あやめ通り他落ち葉清掃業務委託	776,000 円	1 式	776,000 円		
あやめ通り他道路清掃業務委託	170,000 円	1 式	170,000 円		
あやめ通り他草刈業務委託	9,727,000 円	1 式	9,727,000 円		
			11,020,000 円		

2 (株)光風ガーデン

契約内容	入札価格①	予定数②	③=①×②
あやめ通り他低木剪定業務委託	365,500 円	1 式	365,500 円
あやめ通り他落ち葉清掃業務委託	817,700 円	1 式	817,700 円
あやめ通り他道路清掃業務委託	180,000 円	1 式	180,000 円
あやめ通り他草刈業務委託	10,236,800 円	1 式	10,236,800 円
			11,600,000 円

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25214

件名 日の出通り他低木剪定・落ち葉清掃・道路清掃・草刈業務委託

予定価格 10,800,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)軍峰園	10,580,000	落札	97.96%
2	(株)光風ガーデン	10,790,000		

※詳細は別紙

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25214

件名 日の出通り他低木剪定・落ち葉清掃・道路清掃・草刈業務委託

予定価格 下表のとおり。

契約内容	予定価格①	予定数②	③=①×②
日の出通り他低木剪定業務委託	675,600 円	1 式	675,600 円
日の出通り他落ち葉清掃業務委託	1,018,000 円	1 式	1,018,000 円
日の出通り他落ち道路清掃業務委託	216,700 円	1 式	216,700 円
日の出通り他草刈業務委託	8,889,700 円	1 式	8,889,700 円
			10,800,000 円

1 (有)軍峰園

契約内容	入札価格①	予定数②	③=①×②	結果	落札率
日の出通り他低木剪定業務委託	662,000 円	1 式	662,000 円	落札	97.96%
日の出通り他落ち葉清掃業務委託	997,000 円	1 式	997,000 円		
日の出通り他落ち道路清掃業務委託	212,000 円	1 式	212,000 円		
日の出通り他草刈業務委託	8,709,000 円	1 式	8,709,000 円		
			10,580,000 円		

2 (株)光風ガーデン

契約内容	入札価格①	予定数②	③=①×②
日の出通り他低木剪定業務委託	675,600 円	1 式	675,600 円
日の出通り他落ち葉清掃業務委託	1,018,000 円	1 式	1,018,000 円
日の出通り他落ち道路清掃業務委託	216,700 円	1 式	216,700 円
日の出通り他草刈業務委託	8,879,700 円	1 式	8,879,700 円
			10,790,000 円

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25215

件名 丘の道他低木剪定・落ち葉清掃・道路清掃・草刈業務委託

予定価格 11,600,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)光風ガーデン	10,400,000	落札	89.66%
2	(株)トム造園	11,490,000		
3	(有)軍峰園	11,550,000		

※詳細は別紙

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25215

件名 丘の道他低木剪定・落ち葉清掃・道路清掃・草刈業務委託

予定価格 下表のとおり。

契約内容	予定価格①	予定数②	③=①×②
丘の道他低木剪定業務委託	1,338,500 円	1 式	1,338,500 円
丘の道他落ち葉清掃業務委託	670,100 円	1 式	670,100 円
丘の道他道路清掃業務委託	138,300 円	1 式	138,300 円
丘の道他草刈業務委託	9,453,100 円	1 式	9,453,100 円
			11,600,000 円

1 (株)光風ガーデン

契約内容	入札価格①	予定数②	③=①×②	結果	落札率
丘の道他低木剪定業務委託	1,211,900 円	1 式	1,211,900 円	落札	89.66%
丘の道他落ち葉清掃業務委託	670,000 円	1 式	670,000 円		
丘の道他道路清掃業務委託	138,000 円	1 式	138,000 円		
丘の道他草刈業務委託	8,380,100 円	1 式	8,380,100 円		
			10,400,000 円		

2 (株)トム造園

契約内容	入札価格①	予定数②	③=①×②
丘の道他低木剪定業務委託	1,325,000 円	1 式	1,325,000 円
丘の道他落ち葉清掃業務委託	663,000 円	1 式	663,000 円
丘の道他道路清掃業務委託	137,000 円	1 式	137,000 円
丘の道他草刈業務委託	9,365,000 円	1 式	9,365,000 円
			11,490,000 円

3 (有)軍峰園

契約内容	入札価格①	予定数②	③=①×②
丘の道他低木剪定業務委託	1,330,000 円	1 式	1,330,000 円
丘の道他落ち葉清掃業務委託	663,000 円	1 式	663,000 円
丘の道他道路清掃業務委託	137,000 円	1 式	137,000 円
丘の道他草刈業務委託	9,420,000 円	1 式	9,420,000 円
			11,550,000 円

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25216

件名 やすらぎの道西側他落ち葉清掃・道路清掃・草刈業務委託

予定価格 8,600,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)中村作業所	7,900,000	落札	91.86%
2	(株)山口緑化	8,500,000		
3	(有)イシハラ企画	入札無効		

※詳細は別紙

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25216

件名 やすらぎの道西側他 落ち葉清掃・道路清掃・草刈業務委託

予定価格 下表のとおり。

契約内容	予定価格①	予定数②	③=①×②
やすらぎの道西側他落ち葉清掃業務委託	1,832,400 円	1 式	1,832,400 円
やすらぎの道西側他道路清掃業務委託	86,800 円	1 式	86,800 円
やすらぎの道西側他草刈業務委託	6,680,800 円	1 式	6,680,800 円
			8,600,000 円

1 (有)中村作業所

契約内容	入札価格①	予定数②	③=①×②	結果	落札率
やすらぎの道西側他落ち葉清掃業務委託	1,680,000 円	1 式	1,680,000 円	落札	91.86%
やすらぎの道西側他道路清掃業務委託	80,000 円	1 式	80,000 円		
やすらぎの道西側他草刈業務委託	6,140,000 円	1 式	6,140,000 円		
			7,900,000 円		

3 (株)山口緑化

契約内容	入札価格①	予定数②	③=①×②
やすらぎの道西側他落ち葉清掃業務委託	1,814,000 円	1 式	1,814,000 円
やすらぎの道西側他道路清掃業務委託	86,000 円	1 式	86,000 円
やすらぎの道西側他草刈業務委託	6,600,000 円	1 式	6,600,000 円
			8,500,000 円

2 (有)イシハラ企画

入札無効

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25217

件名 我湖排水路ほか草刈業務委託

予定価格 7,920,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)中村作業所	7,360,000	落札	92.93%
2	(株)トム造園	7,760,000		

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25218

件名 布佐地区草刈業務委託

予定価格 7,430,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	大一造園建設(株)	7,230,000	落札	97.31%
2	(有)イシハラ企画	7,330,000		
3	(株)トム造園	7,360,000		
4	(有)軍峰園	7,380,000		

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25219

件名 やすらぎの道東側他低木剪定・落ち葉清掃・道路清掃・草刈業務委託

予定価格 6,990,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	大一造園建設(株)	6,780,000	落札	97.00%
2	(株)山口緑化	6,900,000		
3	(株)光風ガーデン	6,988,000		

※詳細は別紙

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25219

件名 やすらぎの道東側他低木剪定・落ち葉清掃・道路清掃・草刈業務委託

予定価格 下表のとおり。

契約内容	予定価格①	予定数②	③=①×②
やすらぎの道東側他低木剪定業務委託	1,278,100 円	1 式	1,278,100 円
やすらぎの道東側他落ち葉清掃業務委託	1,602,000 円	1 式	1,602,000 円
やすらぎの道東側他道路清掃業務委託	140,300 円	1 式	140,300 円
やすらぎの道東側他草刈業務委託	3,969,600 円	1 式	3,969,600 円
			6,990,000 円

1 大一造園建設(株)

契約内容	入札価格①	予定数②	③=①×②	結果	落札率
やすらぎの道東側他低木剪定業務委託	1,240,000 円	1 式	1,240,000 円	落札	97.00%
やすらぎの道東側他落ち葉清掃業務委託	1,553,000 円	1 式	1,553,000 円		
やすらぎの道東側他道路清掃業務委託	137,000 円	1 式	137,000 円		
やすらぎの道東側他草刈業務委託	3,850,000 円	1 式	3,850,000 円		
			6,780,000 円		

2 (株)山口緑化

契約内容	入札価格①	予定数②	③=①×②
やすらぎの道東側他低木剪定業務委託	1,260,000 円	1 式	1,260,000 円
やすらぎの道東側他落ち葉清掃業務委託	1,575,000 円	1 式	1,575,000 円
やすらぎの道東側他道路清掃業務委託	139,000 円	1 式	139,000 円
やすらぎの道東側他草刈業務委託	3,926,000 円	1 式	3,926,000 円
			6,900,000 円

3 (株)光風ガーデン

契約内容	入札価格①	予定数②	③=①×②
やすらぎの道東側他低木剪定業務委託	1,278,100 円	1 式	1,278,100 円
やすらぎの道東側他落ち葉清掃業務委託	1,602,000 円	1 式	1,602,000 円
やすらぎの道東側他道路清掃業務委託	140,300 円	1 式	140,300 円
やすらぎの道東側他草刈業務委託	3,967,600 円	1 式	3,967,600 円
			6,988,000 円

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25220

件名 新木地区ほか草刈業務委託

予定価格 6,670,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)トム造園	6,300,000	落札	94.45%
2	(有)中村作業所	6,410,000		
3	大一造園建設(株)	6,530,000		

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25221

件名 つくし野・久寺家通り他低木剪定・落ち葉清掃・道路清掃・草刈業務委託

予定価格 6,280,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	大一造園建設(株)	6,100,000	落札	97.13%
2	(株)トム造園	6,200,000		
3	(株)光風ガーデン	6,270,000		

※詳細は別紙

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25221

件名 つくし野・久寺家通り他低木剪定・落ち葉清掃・道路清掃・草刈業務委託

予定価格 下表のとおり。

契約内容	予定価格①	予定数②	③=①×②
つくし野・久寺家通り他低木剪定業務委託	558,700 円	1 式	558,700 円
つくし野・久寺家通り他落ち葉清掃業務委託	1,222,200 円	1 式	1,222,200 円
つくし野・久寺家通り他道路清掃業務委託	98,600 円	1 式	98,600 円
つくし野・久寺家通り他草刈業務委託	4,400,500 円	1 式	4,400,500 円
			6,280,000 円

1 大一造園建設(株)

契約内容	入札価格①	予定数②	③=①×②	結果	落札率
つくし野・久寺家通り他低木剪定業務委託	545,000 円	1 式	545,000 円	落札	97.13%
つくし野・久寺家通り他落ち葉清掃業務委託	1,190,000 円	1 式	1,190,000 円		
つくし野・久寺家通り他道路清掃業務委託	95,000 円	1 式	95,000 円		
つくし野・久寺家通り他草刈業務委託	4,270,000 円	1 式	4,270,000 円		
			6,100,000 円		

2 (株)トム造園

契約内容	入札価格①	予定数②	③=①×②
つくし野・久寺家通り他低木剪定業務委託	553,000 円	1 式	553,000 円
つくし野・久寺家通り他落ち葉清掃業務委託	1,200,000 円	1 式	1,200,000 円
つくし野・久寺家通り他道路清掃業務委託	97,000 円	1 式	97,000 円
つくし野・久寺家通り他草刈業務委託	4,350,000 円	1 式	4,350,000 円
			6,200,000 円

3 (株)光風ガーデン

契約内容	入札価格①	予定数②	③=①×②
つくし野・久寺家通り他低木剪定業務委託	558,700 円	1 式	558,700 円
つくし野・久寺家通り他落ち葉清掃業務委託	1,212,200 円	1 式	1,212,200 円
つくし野・久寺家通り他道路清掃業務委託	98,600 円	1 式	98,600 円
つくし野・久寺家通り他草刈業務委託	4,400,500 円	1 式	4,400,500 円
			6,270,000 円

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25222

件名 新々田地区草刈業務委託

予定価格 6,090,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	大一造園建設(株)	5,900,000	落札	96.88%
2	(株)トム造園	6,000,000		
3	(有)軍峰園	6,050,000		

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25223

件名 湖北集水路ほか草刈業務委託

予定価格 5,720,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)中村作業所	5,430,000	落札	94.93%
2	(株)光風ガーデン	5,700,000		

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25224

件名 我孫子南部地区ほか草刈業務委託

予定価格 5,580,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)川村造園企画	5,350,000	落札	95.88%
2	(株)光風ガーデン	5,500,000		

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25225

件名 湖北地区ほか草刈業務委託

予定価格 5,550,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)光風ガーデン	4,900,000	落札	88.29%
2	(有)イシハラ企画	5,350,000		

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25226

件名 四季の道東側他低木剪定・落ち葉清掃・道路清掃・草刈業務委託

予定価格 4,980,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)山口緑化	4,750,000	落札	95.38%
2	(有)イシハラ企画	未入札		

※詳細は別紙

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25226

件名 四季の道東側他低木剪定・落ち葉清掃・道路清掃・草刈業務委託

予定価格 下表のとおり。

契約内容	予定価格①	予定数②	③=①×②
四季の道東側他低木剪定業務委託	216,900 円	1 式	216,900 円
四季の道東側他落ち葉清掃業務委託	2,565,400 円	1 式	2,565,400 円
四季の道東側他道路清掃業務委託	121,800 円	1 式	121,800 円
四季の道東側他草刈業務委託	2,075,900 円	1 式	2,075,900 円
			4,980,000 円

1 (株)山口緑化

契約内容	入札価格①	予定数②	③=①×②	結果	落札率
四季の道東側他低木剪定業務委託	200,000 円	1 式	200,000 円	落札	95.38%
四季の道東側他落ち葉清掃業務委託	2,440,000 円	1 式	2,440,000 円		
四季の道東側他道路清掃業務委託	116,000 円	1 式	116,000 円		
四季の道東側他草刈業務委託	1,994,000 円	1 式	1,994,000 円		
			4,750,000 円		

2 (有)イシハラ企画

未入札

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25227

件名 四季の道西側他低木剪定・落ち葉清掃・道路清掃・草刈業務委託

予定価格 4,340,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)山口緑化	4,120,000	落札	94.93%
2	(株)光風ガーデン	4,300,000		

※詳細は別紙

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25227

件名 あやめ通り他 低木剪定・落ち葉清掃・草刈業務委託

予定価格 下表のとおり。

契約内容	予定価格①	予定数②	③=①×②
四季の道西側他低木剪定業務委託	275,100 円	1 式	275,100 円
四季の道西側他落ち葉清掃業務委託	1,823,200 円	1 式	1,823,200 円
四季の道西側他道路清掃業務委託	216,400 円	1 式	216,400 円
四季の道西側他草刈業務委託	2,025,300 円	1 式	2,025,300 円
			4,340,000 円

1 (株)山口緑化

契約内容	入札価格①	予定数②	③=①×②	結果	落札率
四季の道西側他低木剪定業務委託	250,000 円	1 式	250,000 円	落札	94.93%
四季の道西側他落ち葉清掃業務委託	1,732,000 円	1 式	1,732,000 円		
四季の道西側他道路清掃業務委託	210,000 円	1 式	210,000 円		
四季の道西側他草刈業務委託	1,928,000 円	1 式	1,928,000 円		
			4,120,000 円		

2 (株)光風ガーデン

契約内容	入札価格①	予定数②	③=①×②
四季の道西側他低木剪定業務委託	275,100 円	1 式	275,100 円
四季の道西側他落ち葉清掃業務委託	1,803,200 円	1 式	1,803,200 円
四季の道西側他道路清掃業務委託	216,400 円	1 式	216,400 円
四季の道西側他草刈業務委託	2,005,300 円	1 式	2,005,300 円
			4,300,000 円

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25228

件名 布佐市民の森維持管理業務委託

予定価格 3,280,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)山口緑化	2,600,000	落札	79.27%

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25229

件名 令和7年度旧井上家住宅樹木管理及び草刈業務委託

予定価格 3,124,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)軍峰園	2,970,000	落札	95.07%
2	大一造園建設(株)	3,070,000		

※詳細は別紙

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25229

件名 令和7年度旧井上家住宅樹木管理及び草刈業務委託

予定価格 下表のとおり。

契約内容	予定価格①	予定数②	③=①×②
草刈分	1,234,000 円	1 式	1,234,000 円
樹木剪定分	1,890,000 円	1 式	1,890,000 円
			3,124,000 円

1 (有)軍峰園

契約内容	入札価格①	予定数②	③=①×②	結果	落札率
草刈分	1,170,000 円	1 式	1,170,000 円	落札	95.07%
樹木剪定分	1,800,000 円	1 式	1,800,000 円		
			2,970,000 円		

2 大一造園建設(株)

契約内容	入札価格①	予定数②	③=①×②
草刈分	1,200,000 円	1 式	1,200,000 円
樹木剪定分	1,870,000 円	1 式	1,870,000 円
			3,070,000 円

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25230

件名 つくし野川ほか草刈業務委託

予定価格 2,610,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)光風ガーデン	2,450,000	落札	93.87%
2	(株)山口緑化	2,560,000		

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25231

件名 我孫子北部地区草刈業務委託

予定価格 2,600,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)光風ガーデン	2,450,000	落札	94.23%
2	(有)中村作業所	2,520,000		

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25232

件名 令和7年度我孫子市立我孫子第一小学校他3校樹木管理業務委託(単価契約)

予定価格 2,365,400

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)川村造園企画	2,265,500	落札	95.78%

※詳細は別紙

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号
件名
予定価格

25232
令和7年度我孫子市立我孫子第一小学校他3校樹木管理業務委託(単価契約)
下表のとおり。

内容	規格	単位	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
軽剪定	幹周30cm未満	本	4,500 円	3 本	13,500 円
軽剪定	幹周30cm以上～60cm未満	本	7,600 円	3 本	22,800 円
軽剪定	幹周60cm以上～90cm未満	本	13,800 円	5 本	69,000 円
軽剪定	幹周90cm以上～120cm未満	本	27,600 円	8 本	220,800 円
軽剪定	幹周120cm以上～150cm未満	本	49,200 円	8 本	393,600 円
軽剪定	幹周150cm以上～180cm未満	本	81,000 円	8 本	648,000 円
軽剪定	幹周180cm以上～210cm未満	本	129,000 円	3 本	387,000 円
伐採	幹周30cm未満	本	2,800 円	0 本	0 円
伐採	幹周30cm以上～60cm未満	本	10,400 円	0 本	0 円
伐採	幹周60cm以上～90cm未満	本	25,600 円	2 本	51,200 円
伐採	幹周90cm以上～120cm未満	本	48,500 円	3 本	145,500 円
伐採	幹周120cm以上～150cm未満	本	138,000 円	3 本	414,000 円
伐採	幹周150cm以上～200cm未満	本	230,000 円	0 本	0 円
合計(消費税別)					2,365,400 円

1 (株)川村造園企画

内容	規格	単位	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②	結果	落札率
軽剪定	幹周30cm未満	本	4,300 円	3 本	12,900 円	落札	95.78%
軽剪定	幹周30cm以上～60cm未満	本	7,300 円	3 本	21,900 円		
軽剪定	幹周60cm以上～90cm未満	本	13,200 円	5 本	66,000 円		
軽剪定	幹周90cm以上～120cm未満	本	26,500 円	8 本	212,000 円		
軽剪定	幹周120cm以上～150cm未満	本	47,200 円	8 本	377,600 円		
軽剪定	幹周150cm以上～180cm未満	本	77,700 円	8 本	621,600 円		
軽剪定	幹周180cm以上～210cm未満	本	123,000 円	3 本	369,000 円		
伐採	幹周30cm未満	本	2,700 円	0 本	0 円		
伐採	幹周30cm以上～60cm未満	本	10,000 円	0 本	0 円		
伐採	幹周60cm以上～90cm未満	本	24,500 円	2 本	49,000 円		
伐採	幹周90cm以上～120cm未満	本	46,500 円	3 本	139,500 円		
伐採	幹周120cm以上～150cm未満	本	132,000 円	3 本	396,000 円		
伐採	幹周150cm以上～200cm未満	本	221,000 円	0 本	0 円		
合計					2,265,500 円		

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25233

件名 令和7年度我孫子市立湖北台西小学校他3校樹木管理業務委託(単価契約)

予定価格 2,343,600

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)千浜造園	2,226,500	落札	95.00%
2	(有)軍峰園	2,320,000		

※詳細は別紙

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号
件名
予定価格

25233
令和7年度我孫子市立湖北台西小学校他3校樹木管理業務委託(単価契約)
下表のとおり。

内容	規格	単位	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
軽剪定	幹周30cm未満	本	4,500 円	3 本	13,500 円
軽剪定	幹周30cm以上～60cm未満	本	7,600 円	3 本	22,800 円
軽剪定	幹周60cm以上～90cm未満	本	13,800 円	5 本	69,000 円
軽剪定	幹周90cm以上～120cm未満	本	27,400 円	7 本	191,800 円
軽剪定	幹周120cm以上～150cm未満	本	49,200 円	8 本	393,600 円
軽剪定	幹周150cm以上～180cm未満	本	82,000 円	8 本	656,000 円
軽剪定	幹周180cm以上～210cm未満	本	129,000 円	3 本	387,000 円
伐採	幹周30cm未満	本	2,700 円	0 本	0 円
伐採	幹周30cm以上～60cm未満	本	10,300 円	0 本	0 円
伐採	幹周60cm以上～90cm未満	本	25,500 円	2 本	51,000 円
伐採	幹周90cm以上～120cm未満	本	48,300 円	3 本	144,900 円
伐採	幹周120cm以上～150cm未満	本	138,000 円	3 本	414,000 円
伐採	幹周150cm以上～200cm未満	本	230,000 円	0 本	0 円
合計(消費税別)					2,343,600 円

1 (有)千浜造園

内容	規格	単位	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②	結果	落札率		
軽剪定	幹周30cm未満	本	4,300 円	3 本	12,900 円	落札	95.00%		
軽剪定	幹周30cm以上～60cm未満	本	7,200 円	3 本	21,600 円				
軽剪定	幹周60cm以上～90cm未満	本	13,000 円	5 本	65,000 円				
軽剪定	幹周90cm以上～120cm未満	本	26,000 円	7 本	182,000 円				
軽剪定	幹周120cm以上～150cm未満	本	47,000 円	8 本	376,000 円				
軽剪定	幹周150cm以上～180cm未満	本	78,000 円	8 本	624,000 円				
軽剪定	幹周180cm以上～210cm未満	本	122,000 円	3 本	366,000 円				
伐採	幹周30cm未満	本	2,600 円	0 本	0 円				
伐採	幹周30cm以上～60cm未満	本	9,800 円	0 本	0 円				
伐採	幹周60cm以上～90cm未満	本	24,000 円	2 本	48,000 円				
伐採	幹周90cm以上～120cm未満	本	46,000 円	3 本	138,000 円				
伐採	幹周120cm以上～150cm未満	本	131,000 円	3 本	393,000 円				
伐採	幹周150cm以上～200cm未満	本	219,000 円	0 本	0 円				
合計					2,226,500 円				

2 (有)軍峰園

内容	規格	単位	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
軽剪定	幹周30cm未満	本	4,400 円	3 本	13,200 円
軽剪定	幹周30cm以上～60cm未満	本	7,600 円	3 本	22,800 円
軽剪定	幹周60cm以上～90cm未満	本	13,000 円	5 本	65,000 円
軽剪定	幹周90cm以上～120cm未満	本	27,000 円	7 本	189,000 円
軽剪定	幹周120cm以上～150cm未満	本	49,000 円	8 本	392,000 円
軽剪定	幹周150cm以上～180cm未満	本	81,500 円	8 本	652,000 円
軽剪定	幹周180cm以上～210cm未満	本	128,000 円	3 本	384,000 円
伐採	幹周30cm未満	本	2,600 円	0 本	0 円
伐採	幹周30cm以上～60cm未満	本	9,800 円	0 本	0 円
伐採	幹周60cm以上～90cm未満	本	23,500 円	2 本	47,000 円
伐採	幹周90cm以上～120cm未満	本	48,000 円	3 本	144,000 円
伐採	幹周120cm以上～150cm未満	本	137,000 円	3 本	411,000 円
伐採	幹周150cm以上～200cm未満	本	220,000 円	0 本	0 円
合計					2,320,000 円

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25234

件名 令和7年度我孫子市立我孫子第二小学校他5校樹木管理業務委託(単価契約)

予定価格 2,128,600

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)光風ガーデン	2,035,000	落札	95.60%

※詳細は別紙

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号
件名
予定価格

25234
令和7年度我孫子市立我孫子第二小学校他5校樹木管理業務委託(単価契約)
下表のとおり。

内容	規格	単位	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
軽剪定	幹周30cm未満	本	4,500 円	3 本	13,500 円
軽剪定	幹周30cm以上～60cm未満	本	7,600 円	3 本	22,800 円
軽剪定	幹周60cm以上～90cm未満	本	13,900 円	5 本	69,500 円
軽剪定	幹周90cm以上～120cm未満	本	27,700 円	8 本	221,600 円
軽剪定	幹周120cm以上～150cm未満	本	49,300 円	8 本	394,400 円
軽剪定	幹周150cm以上～180cm未満	本	82,000 円	7 本	574,000 円
軽剪定	幹周180cm以上～210cm未満	本	129,000 円	3 本	387,000 円
伐採	幹周30cm未満	本	2,800 円	0 本	0 円
伐採	幹周30cm以上～60cm未満	本	10,400 円	2 本	20,800 円
伐採	幹周60cm以上～90cm未満	本	25,800 円	2 本	51,600 円
伐採	幹周90cm以上～120cm未満	本	48,700 円	2 本	97,400 円
伐採	幹周120cm以上～150cm未満	本	138,000 円	2 本	276,000 円
伐採	幹周150cm以上～200cm未満	本	230,000 円	0 本	0 円
合計(消費税別)					2,128,600 円

1 (株)光風ガーデン

内容	規格	単位	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②	結果	落札率		
軽剪定	幹周30cm未満	本	4,000 円	3 本	12,000 円	落札	95.60%		
軽剪定	幹周30cm以上～60cm未満	本	7,000 円	3 本	21,000 円				
軽剪定	幹周60cm以上～90cm未満	本	13,000 円	5 本	65,000 円				
軽剪定	幹周90cm以上～120cm未満	本	25,000 円	8 本	200,000 円				
軽剪定	幹周120cm以上～150cm未満	本	45,000 円	8 本	360,000 円				
軽剪定	幹周150cm以上～180cm未満	本	80,000 円	7 本	560,000 円				
軽剪定	幹周180cm以上～210cm未満	本	125,000 円	3 本	375,000 円				
伐採	幹周30cm未満	本	2,800 円	0 本	0 円				
伐採	幹周30cm以上～60cm未満	本	10,000 円	2 本	20,000 円				
伐採	幹周60cm以上～90cm未満	本	25,000 円	2 本	50,000 円				
伐採	幹周90cm以上～120cm未満	本	48,000 円	2 本	96,000 円				
伐採	幹周120cm以上～150cm未満	本	138,000 円	2 本	276,000 円				
伐採	幹周150cm以上～200cm未満	本	230,000 円	0 本	0 円				
合計					2,035,000 円				

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25235

件名 令和7年度我孫子市立湖北小学校他4校樹木管理業務委託(単価契約)

予定価格 2,130,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)軍峰園	2,030,000	落札	95.31%
2	(有)千浜造園	2,090,100		

※詳細は別紙

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号
件名
予定価格

25235
令和7年度我孫子市立湖北小学校他4校樹木管理業務委託(単価契約)
下表のとおり。

内容	規格	単位	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
軽剪定	幹周30cm未満	本	4,500 円	2 本	9,000 円
軽剪定	幹周30cm以上～60cm未満	本	7,600 円	2 本	15,200 円
軽剪定	幹周60cm以上～90cm未満	本	13,800 円	5 本	69,000 円
軽剪定	幹周90cm以上～120cm未満	本	27,400 円	7 本	191,800 円
軽剪定	幹周120cm以上～150cm未満	本	49,200 円	8 本	393,600 円
軽剪定	幹周150cm以上～180cm未満	本	82,000 円	8 本	656,000 円
軽剪定	幹周180cm以上～210cm未満	本	129,000 円	3 本	387,000 円
伐採	幹周30cm未満	本	2,700 円	0 本	0 円
伐採	幹周30cm以上～60cm未満	本	10,300 円	1 本	10,300 円
伐採	幹周60cm以上～90cm未満	本	25,500 円	1 本	25,500 円
伐採	幹周90cm以上～120cm未満	本	48,300 円	2 本	96,600 円
伐採	幹周120cm以上～150cm未満	本	138,000 円	2 本	276,000 円
伐採	幹周150cm以上～200cm未満	本	230,000 円	0 本	0 円
合計(消費税別)					2,130,000 円

1 (有)軍峰園

内容	規格	単位	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②	結果	落札率
軽剪定	幹周30cm未満	本	4,300 円	2 本	8,600 円	落札	95.31%
軽剪定	幹周30cm以上～60cm未満	本	7,200 円	2 本	14,400 円		
軽剪定	幹周60cm以上～90cm未満	本	13,000 円	5 本	65,000 円		
軽剪定	幹周90cm以上～120cm未満	本	26,000 円	7 本	182,000 円		
軽剪定	幹周120cm以上～150cm未満	本	47,000 円	8 本	376,000 円		
軽剪定	幹周150cm以上～180cm未満	本	78,000 円	8 本	624,000 円		
軽剪定	幹周180cm以上～210cm未満	本	124,000 円	3 本	372,000 円		
伐採	幹周30cm未満	本	2,600 円	0 本	0 円		
伐採	幹周30cm以上～60cm未満	本	10,000 円	1 本	10,000 円		
伐採	幹周60cm以上～90cm未満	本	24,000 円	1 本	24,000 円		
伐採	幹周90cm以上～120cm未満	本	46,000 円	2 本	92,000 円		
伐採	幹周120cm以上～150cm未満	本	131,000 円	2 本	262,000 円		
伐採	幹周150cm以上～200cm未満	本	220,000 円	0 本	0 円		
合計					2,030,000 円		

2 (有)千浜造園

内容	規格	単位	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
軽剪定	幹周30cm未満	本	4,400 円	2 本	8,800 円
軽剪定	幹周30cm以上～60cm未満	本	7,500 円	2 本	15,000 円
軽剪定	幹周60cm以上～90cm未満	本	13,500 円	5 本	67,500 円
軽剪定	幹周90cm以上～120cm未満	本	26,800 円	7 本	187,600 円
軽剪定	幹周120cm以上～150cm未満	本	48,200 円	8 本	385,600 円
軽剪定	幹周150cm以上～180cm未満	本	81,000 円	8 本	648,000 円
軽剪定	幹周180cm以上～210cm未満	本	126,000 円	3 本	378,000 円
伐採	幹周30cm未満	本	2,700 円	0 本	0 円
伐採	幹周30cm以上～60cm未満	本	10,000 円	1 本	10,000 円
伐採	幹周60cm以上～90cm未満	本	25,000 円	1 本	25,000 円
伐採	幹周90cm以上～120cm未満	本	47,300 円	2 本	94,600 円
伐採	幹周120cm以上～150cm未満	本	135,000 円	2 本	270,000 円
伐採	幹周150cm以上～200cm未満	本	225,000 円	0 本	0 円
合計					2,090,100 円

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25236

件名 令和7年度文化財施設草刈業務委託

予定価格 1,077,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)軍峰園	1,020,000	落札	94.71%
2	(有)イシハラ企画	1,045,000		
3	大一造園建設(株)	1,060,000		

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25237

件名 令和7年度職員定期健康診断、特殊健康診断及び保健師派遣業務委託(単価契約)

予定価格 5,782,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	医療法人社団誠馨会	5,182,000	落札	89.62%

※詳細は別紙

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号
件名
予定価格

25237
令和7年度職員定期健康診断、特殊健康診断及び保健師派遣業務委託(単価契約)
下表のとおり
(単位円、税抜き)

検査項目	内容	予定価格 (税別) ①	予定 数量 ②	③=①×②
定期健康診断A(40歳以上の常勤職員)				
一般検査	医師診察、身体計測(身長、体重、BMI、標準体重)、視力測定	800	460	368,000
聴力検査	オーディオメーター	200	460	92,000
血液検査	e-GFR	400	460	184,000
糖代謝検査	HbA1C	400	460	184,000
胸部X線検査	胸部直接撮影	1,300	460	598,000
心電図検査	安静時12誘導	1,300	460	598,000
定期健康診断(40歳未満の職員)				
一般検査	医師診察、身体計測(身長、体重、BMI、標準体重)、視力測定	700	420	294,000
聴力検査	オーディオメーター	200	420	84,000
血圧測定		200	420	84,000
尿検査	糖定性、蛋白定性	200	420	84,000
血液検査	RBC、Hb、Ht、GOT、GPT、γ-GTP、T-cho、HDL-c、TG、LDL-c、UA、FB S、CRE、e-GFR	2,500	420	1,050,000
胸部X線検査	胸部直接撮影	1,300	420	546,000
心電図検査	安静時12誘導	1,300	420	546,000
腹囲測定		100	420	42,000
特殊健康診断				
腰痛検診	問診、診察、職歴調査、既往歴調査、前屈	2,000	15	30,000
頸肩腕障害検診	問診、診察、職歴調査、既往歴調査、握力	3,000	15	45,000
腰椎直接撮影	2方向	2,000	15	30,000
交代勤務者健診(労働安全衛生法による交代勤務者(消防夜間勤務)の2回目の健診)				
一般検査	医師診察、身体計測(身長、体重、BMI、標準体重)、視力測定	5,600	140	784,000
聴力検査	会話法			
尿検査	糖定性、蛋白定性			
血圧測定				
心電図検査	安静時12誘導			
血液検査	WBC、RBC、Hb、Ht、GOT、GPT、γ-GTP、e-GFR、ALP、T-cho、HDL-c、TG、LDL-c、CRE、UA、FBS			
健康相談				
保健師派遣	半日を単位として年1回開催。相談日当日は希望する職員に生活習慣指導、受診奨励、体組成計による身体計測を行う。	25,000	1	25,000
破傷風ワクチン接種				
破傷風ワクチン接種	定期健康診断、交代勤務者健診と同日に実施。	3,000	38	114,000
合計				5,782,000

1 医療法人社団誠馨会

(単位円、税抜き)

検査項目	内容	入札価格 (税別)①	予定 数量②	③=①×②	結果	落札率
定期健康診断A(40歳以上の常勤職員)					落札	89.62%
一般検査	医師診察、身体計測(身長、体重、BMI、標準体重)、視力測定、身体計測(腹囲測定)	800	460	368,000		
聴力検査	オーディオメーター	200	460	92,000		
血液検査	e-GFR	200	460	92,000		
糖代謝検査	HbA1C	400	460	184,000		
胸部X線検査	胸部直接撮影	1,000	460	460,000		
心電図検査	安静時12誘導	1,300	460	598,000		
定期健康診断A(40歳未満の常勤職員)						
一般検査	医師診察、身体計測(身長、体重、BMI、標準体重)、視力測定	700	420	294,000		
聴力検査	オーディオメーター	200	420	84,000		
血圧測定		200	420	84,000		
尿検査	糖定性、蛋白定性	200	420	84,000		

血液検査	RBC、Hb、Ht、GOT、GPT、 γ -GTP、T-cho、HDL-cho、TG、LDL-cho、UA、FBS、CRE、e-GFR	2,500	420	1,050,000
胸部X線検査	胸部直接撮影	1,000	420	420,000
心電図検査	安静時12誘導	1,300	420	546,000
腹囲測定		100	420	42,000
特殊健康診断				
腰痛検診	問診、診察、職歴調査、既往歴調査、前屈	0	15	0
頸肩腕障害検診	問診、診察、職歴調査、既往歴調査、握力	0	15	0
頸椎直接撮影	2方向	0	15	0
交代勤務者健診(労働安全衛生法による交代勤務者(消防夜間勤務)の2回目の健診)				
一般検査	医師診察、身体計測(身長、体重、BMI、標準体重)、視力測定	5,600	140	784,000
聴力検査	会話法			
尿検査	糖定性、蛋白定性			
血圧測定				
心電図検査	安静時12誘導			
血液検査	WBC、RBC、Hb、Ht、GOT、GPT、ガンマ-GTP、e-GFR、ALP、T-cho、HDL-cho、TG、LDL-cho、CRE、UA、FBS			
保健相談				
保健師派遣	半日を単位として年1回開催。相談日当日は希望する職員に生活習慣指導、受診奨励、体組成計による身体計測を行う。	0	1	0
破傷風ワクチン接種				
破傷風ワクチン接種	定期健康診断、交代勤務者健診と同日に実施。	0	38	0
合計				5,182,000

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25238

件名 我孫子市立小中学校給食室空調設置事前調査業務委託

予定価格 5,184,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	福井電機(株)	4,000,000	落札	77.16%
2	(株)エクエコ	5,150,000		

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25239

件名 令和7年度民間事業者委託分国民健康保険特定保健指導業務委託(単価契約)(長期継続契約)

予定価格 4,628,500

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)千葉薬品	3,920,000	落札	84.69%
2	(株)日本サポートサービス	未入札		

※詳細は別紙

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25239

件名 令和7年度民間事業者委託分国民健康保険特定保健指導業務委託(単価契約)(長期継続契約)

予定価格 下表のとおり。

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
積極的支援(来所)	32,000 円	23 人	736,000 円
積極的支援(訪問)	35,000 円	2 人	70,000 円
動機付け支援(来所)	18,400 円	120 人	2,208,000 円
動機付け支援(訪問)	21,400 円	5 人	107,000 円
利用勧奨(積極的支援)	2,100 円	110 人	231,000 円
利用勧奨(動機付け支援)	2,100 円	465 人	976,500 円
集団特定健診会場での保健指導 (保健指導実施者1人)	37,500 円	8 人	300,000 円
		合計	4,628,500 円

1 (株)千葉薬品

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)	結果	落札率
積極的支援(来所)	26,000 円	23 人	598,000 円	落札	84.69%
積極的支援(訪問)	26,000 円	2 人	52,000 円		
動機付け支援(来所)	16,000 円	120 人	1,920,000 円		
動機付け支援(訪問)	16,000 円	5 人	80,000 円		
利用勧奨(積極的支援)	2,000 円	110 人	220,000 円		
利用勧奨(動機付け支援)	2,000 円	465 人	930,000 円		
集団特定健診会場での保健指導 (保健指導実施者1人)	15,000 円	8 人	120,000 円		
		合計	3,920,000 円		

2 (株)日本サポートサービス

未入札

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25240

件名 令和7年国勢調査コールセンター業務委託

予定価格 3,445,720

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)インバウンドテック	1,062,600	落札	30.84%
2	バーチャレクス・コンサルティング(株)	2,274,000		
3	(株)エスプールグローバル	2,450,000		
4	(株)NTTネクシア	2,600,000		
5	(株)AIサポート	2,756,600		
6	(株)オープンループパートナーズ	2,886,490		
7	富士ソフトサービスビューロ(株)	2,968,300		
8	(株)JTB	3,000,000		
9	SGシステム(株)	3,076,469		
10	(株)ネオキャリア	3,393,714		
11	光ビジネスフォーム(株)	未入札		

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25241

件名 令和7年国勢調査用品仕分け・梱包・配送業務委託

予定価格 2,282,580

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	ヤマト運輸(株)	1,996,549	落札	87.47%
2	佐川急便(株)	2,061,700		
3	(株)JTB	2,181,636		

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25242

件名 終末処理センター精密機能検査業務委託

予定価格 1,340,500

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)環境デザイン設計事務所	880,000	落札	65.65%
2	(株)飯塚	940,000		
3	(株)環境技術研究所	1,200,000		

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25243

件名 令和7年度廃乾電池等運搬処分業務委託(単価契約)

予定価格 110

(1キログラム当たり:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	イー・ステージ(株)	106	落札	96.36%

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25244

件名 令和7年度廃蛍光管等運搬処分業務委託(単価契約)

予定価格 125

(1キログラム当たり:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	イー・ステージ(株)	120	落札	96.00%

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25245

件名 令和7年度社会福祉法人指導監査等支援業務委託

予定価格 2,670,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	監査法人アリア	2,670,000	落札	100.00%

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25246

件名 令和7年度道路排水ポンプ点検業務委託

予定価格 1,483,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)IEM	922,000	落札	62.17%
2	ビソー工業(株)	1,200,000		

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25247

件名 令和7年度我孫子市めるへん文庫業務委託

予定価格 1,589,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)文芸社	未入札	不調	

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25248

件名 令和7年度我孫子市立小中学校遊具点検業務委託

予定価格 1,525,487

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)三英	656,000	落札	43.00%
2	(株)アミューズ	850,000		

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25249

件名 令和7年度タートリンピック(高齢者運動会)バス借上げ運行業務委託

予定価格 1,008,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)ニュー東豊	950,000	落札	94.25%
2	(株)コスモスバス	1,008,000		

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25250

件名 放課後対策事業傷害・賠償責任保険業務委託

予定価格 2,046,000

(単位円、非課税)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)パイオニア	1,496,220	落札	73.13%

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25251

件名 令和7年度我孫子市公園緑地等賠償責任保険業務委託

予定価格 934,890

(単位円、非課税)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)パイオニア	683,000	落札	73.06%

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25252

件名 令和7年度我孫子産農産物残留農薬検査業務委託

予定価格 664,800

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)日吉	572,400	落札	86.10%

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25253

件名 令和7年度 我孫子市公共下水道総合地震対策管路施設耐震診断(詳細診断)業務委託

予定価格 17,490,000

最低制限価格 13,938,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)極東技工コンサルタント	16,000,000	落札	91.48%
2	日本水工設計(株)	17,400,000		

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25254

件名 土谷津地区(3期工事)用地測量業務委託

予定価格 7,410,000

最低制限価格 5,854,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	佐藤測量設計(株)	6,950,000	落札	93.79%
2	張谷測量設計(株)	7,180,000		
3	池田測量(株)	7,200,000		
4	あびこ測量(株)	7,200,000		
5	新栄測量設計(株)	7,200,000		
6	(有)鈴木測量	7,300,000		
7	(株)丸菱行政地図	7,310,000		

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25255

件名 我孫子市立我孫子第四小学校給排水設備及び電灯設備等更新工事設計業務委託

予定価格 6,729,000

最低制限価格 5,201,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)竹江設計事務所	6,729,000	落札	100.00%
2	(株)古里設計	辞退		

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25256

件名 日秀団地給排水管等改善工事設計業務委託

予定価格 6,555,000

最低制限価格 5,118,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)竹江設計事務所	6,540,000	落札	99.77%

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25257

件名 布佐排水区(4工区その3・7工区)雨水幹線整備工事に伴う家屋事前調査業務委託

予定価格 6,130,000

最低制限価格 4,926,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	NiX JAPAN(株)	4,926,000	落札	80.36%
2	(株)エイト日本技術開発	4,926,000		
3	オリエンタル測量(株)	4,926,000		
4	日測(株)	4,926,000		
5	(株)ウエスコ	4,926,000		
6	(株)オオバ	4,926,000		
7	日本工営都市空間(株)	4,926,000		
8	鈴木測量(株)	4,926,000		
9	(株)中央クリエイト	4,926,000		
10	(株)富士技術サービス	4,926,000		
11	あびこ測量(株)	4,926,000		
12	(株)カワコン	4,926,000		
13	太洋エンジニアリング(株)	4,926,000		
14	(株)新洋技研	4,926,000		
15	高木測量(株)	4,926,000		
16	(株)八州	4,927,000		
17	(株)間瀬コンサルタント	4,927,000		
18	内外エンジニアリング(株)	4,928,000		
19	(株)瀧野測量設計	4,928,000		
20	(株)博信技建	4,931,000		
21	京葉測量(株)	4,936,000		
22	(株)つくも	6,130,000		
23	(株)ちばとち	失格 最低制限価格未滿		
24	(株)レック	失格 最低制限価格未滿		
25	(株)本州	失格 最低制限価格未滿		
26	(有)エンジニアサービス	未入札		

※くじ実施:本案件は抽選により落札者を決定しました。

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25258

件名 第2分団器具置場設計業務委託

予定価格 5,254,000

最低制限価格 4,068,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)協和コンサルタンツ	4,282,000	落札	81.50%
2	(有)コタカ建築設計事務所	4,450,000		
3	(株)東宏設計事務所	4,456,000		
4	(株)イナバ建築設計事務所	4,750,000		
5	(株)竹江設計事務所	4,880,000		
6	(株)古里設計	5,180,000		
7	(株)網中建築設計事務所	辞退		
8	つくば建築設計事務所(株)	辞退		
9	(株)アーキデザインラボ.ラク	未入札		

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25259

件名 我孫子市役所トイレ等改修工事設計業務委託

予定価格 4,930,000

最低制限価格 3,812,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)竹江設計事務所	4,930,000	落札	100.00%
2	つくば建築設計事務所(株)	辞退		
3	(株)アーキデザインラボ.ラク	未入札		

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25260

件名 令和7年度公共下水道工事に伴う資材価格調査業務委託

予定価格 2,290,000

最低制限価格

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)協振技建	940,000	落札予定	41.05%
2	(株)セピオ	1,200,000		
3	(株)新星コンサルタント	1,500,000		
4	(株)アジア共同設計コンサルタント	2,100,000		
5	(一財)建設物価調査会	2,290,000		
6	(株)アーク設計	失格		

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25261

件名 我孫子行政サービスセンター空調工事設計業務委託

予定価格 1,313,000

最低制限価格 1,016,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)環境設備計画	1,313,000	落札	100.00%

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25262

件名 東我孫子B団地給排水管等改善工事(公契約)

予定価格 127,500,000

最低制限価格 117,300,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)早見設備	127,200,000	落札	99.76%
2	丸東水道石材(有)	辞退		

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25263

件名 湖北地区都市公園灯LED化等改修工事

予定価格 41,140,000

最低制限価格 37,820,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	山一電気工業(株)	39,900,000	落札	96.99%
2	(株)東進ビルシステム	40,800,000		
3	(株)サンデン工業	40,800,000		

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25264

件名 天王台地区都市公園灯LED化等改修工事

予定価格 37,940,000

最低制限価格 34,844,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)サンデン工業	36,800,000	落札	97.00%
2	(株)野田電機	37,373,000		
3	(株)東進ビルシステム	37,400,000		
4	(有)佐伯電気	37,900,000		

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25265

件名 令和7年度我孫子市西部地区道路維持補修工事(単価契約)

予定価格 36,280,000

最低制限価格 32,692,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	応札者なし		不調	

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25266

件名 令和7年度我孫子市東部地区道路維持補修工事(単価契約)

予定価格 36,280,000

最低制限価格 32,692,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)板橋建設	辞退	不調	
2	芝原工業(株)	未入札		

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25267

件名 布佐駅南口自由通路階段改修工事

予定価格 32,280,000

最低制限価格 29,555,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	石坂建設(株)	29,555,000	落札	91.56%
2	(有)山田建築	31,900,000		

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25268

件名 布佐地区都市公園灯LED化等改修工事

予定価格 29,820,000

最低制限価格 27,363,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	山一電気工業(株)	28,920,000	落札	96.98%
2	(株)ヤマトエンジニア	29,360,000		
3	(株)東進ビルシステム	29,470,000		
4	(有)佐伯電気	29,800,000		

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25269

件名 北部第7処理分区(湖北・20工区)公共下水道管布設工事

予定価格 20,030,000

最低制限価格 17,948,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	芝原工業(株)	19,500,000	落札	97.35%
2	(株)板橋建設	19,980,000		

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25270

件名 7-1・湖北駅北口舗装復旧工事

予定価格 17,020,000

最低制限価格 15,206,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	北総土木工業(株)	16,500,000	落札	96.94%
2	伊藤建設(株)	16,700,000		

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25271

件名 令和7年度公共下水道人孔蓋改修工事(単価契約)

予定価格 16,260,000

最低制限価格 14,572,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)ライフィット	15,447,000	落札	95.00%
2	(株)ダイカン	16,000,000		
3	丹羽工業(株)	16,100,000		

※詳細は別紙

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25271
 件名 令和7年度公共下水道人孔蓋改修工事(単価契約)
 予定価格 下表のとおり

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数② (単位)	③=①×② (消費税別)
舗装版切断(く形)	1,458 円	90 m	131,220 円
舗装版切断(円形)	75,534 円	29 箇所	2,190,486 円
舗装版破砕(機械)	404 円	13 m2	5,252 円
舗装版破砕(人力)	4,244 円	38 箇所	161,272 円
アスファルト殻運搬・処分	23,568 円	4 m3	94,272 円
路盤掘削(人力)	19,577 円	3 m3	58,731 円
路盤廃材運搬・処分	15,609 円	3 m3	46,827 円
マンホール蓋撤去	17,493 円	43 箇所	752,199 円
既設蓋処分	1,518 円	34 箇所	51,612 円
マンホール蓋設置(T-25)	171,041 円	16 箇所	2,736,656 円
マンホール蓋設置(T-25・転落防止装置付)	213,437 円	20 箇所	4,268,740 円
マンホール蓋設置(T-14)	158,042 円	3 箇所	474,126 円
マンホール蓋設置(T-14・転落防止装置付)	200,438 円	4 箇所	801,752 円
マンホール蓋設置(手間のみ)	22,647 円	7 箇所	158,529 円
路盤工(く形部)	1,388 円	15 m2	20,820 円
路盤工(円形部)	40,477 円	26 箇所	1,052,402 円
不陸整正工	260 円	34 m2	8,840 円
表層工(く形部・t=50mm)	5,522 円	42 m2	231,924 円
表層工(円形部・t=10mm)	32,888 円	30 箇所	986,640 円
交通誘導員	33,795 円	60 人	2,027,700 円
合計			16,260,000 円

1 (株)ライフィット

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数② (単位)	③=①×② (消費税別)	結果	落札率
舗装版切断(く形)	1,385 円	90 m	124,650 円	落札	95.00%
舗装版切断(円形)	71,757 円	29 箇所	2,080,953 円		
舗装版破砕(機械)	384 円	13 m2	4,992 円		
舗装版破砕(人力)	4,032 円	38 箇所	153,216 円		
アスファルト殻運搬・処分	22,390 円	4 m3	89,560 円		
路盤掘削(人力)	18,598 円	3 m3	55,794 円		
路盤廃材運搬・処分	14,829 円	3 m3	44,487 円		
マンホール蓋撤去	16,618 円	43 箇所	714,574 円		
既設蓋処分	1,442 円	34 箇所	49,028 円		
マンホール蓋設置(T-25)	162,489 円	16 箇所	2,599,824 円		
マンホール蓋設置(T-25・転落防止装置付)	202,766 円	20 箇所	4,055,320 円		
マンホール蓋設置(T-14)	150,140 円	3 箇所	450,420 円		
マンホール蓋設置(T-14・転落防止装置付)	190,416 円	4 箇所	761,664 円		
マンホール蓋設置(手間のみ)	21,515 円	7 箇所	150,605 円		
路盤工(く形部)	1,319 円	15 m2	19,785 円		
路盤工(円形部)	38,453 円	26 箇所	999,778 円		
不陸整正工	247 円	34 m2	8,398 円		
表層工(く形部・t=50mm)	5,246 円	42 m2	220,332 円		
表層工(円形部・t=10mm)	31,244 円	30 箇所	937,320 円		
交通誘導員	32,105 円	60 人	1,926,300 円		
合計			15,447,000 円		

2 (株)ダイカン

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数② (単位)	③=①×② (消費税別)
舗装版切断(く形)	1,400 円	90 m	126,000 円
舗装版切断(円形)	74,990 円	29 箇所	2,174,710 円
舗装版破砕(機械)	400 円	13 m2	5,200 円
舗装版破砕(人力)	4,200 円	38 箇所	159,600 円
アスファルト殻運搬・処分	23,350 円	4 m3	93,400 円
路盤掘削(人力)	19,400 円	3 m3	58,200 円
路盤廃材運搬・処分	15,000 円	3 m3	45,000 円
マンホール蓋撤去	17,400 円	43 箇所	748,200 円
既設蓋処分	1,500 円	34 箇所	51,000 円
マンホール蓋設置(T-25)	171,000 円	16 箇所	2,736,000 円
マンホール蓋設置(T-25・転落防止装置付)	208,600 円	20 箇所	4,172,000 円
マンホール蓋設置(T-14)	150,000 円	3 箇所	450,000 円
マンホール蓋設置(T-14・転落防止装置付)	199,000 円	4 箇所	796,000 円
マンホール蓋設置(手間のみ)	22,600 円	7 箇所	158,200 円
路盤工(く形部)	1,350 円	15 m2	20,250 円
路盤工(円形部)	40,400 円	26 箇所	1,050,400 円
不陸整正工	260 円	34 m2	8,840 円
表層工(く形部・t=50mm)	5,500 円	42 m2	231,000 円
表層工(円形部・t=10mm)	31,800 円	30 箇所	954,000 円
交通誘導員	32,700 円	60 人	1,962,000 円
合計			16,000,000 円

3 丹羽工業(株)

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数② (単位)	③=①×② (消費税別)
舗装版切断(く形)	1,440 円	90 m	129,600 円
舗装版切断(円形)	75,434 円	29 箇所	2,187,586 円
舗装版破碎(機械)	400 円	13 m ²	5,200 円
舗装版破碎(人力)	4,240 円	38 箇所	161,120 円
アスファルト殻運搬・処分	23,510 円	4 m ³	94,040 円
路盤掘削(人力)	19,570 円	3 m ³	58,710 円
路盤廃材運搬・処分	15,600 円	3 m ³	46,800 円
マンホール蓋撤去	17,490 円	43 箇所	752,070 円
既設蓋処分	1,510 円	34 箇所	51,340 円
マンホール蓋設置(T-25)	171,040 円	16 箇所	2,736,640 円
マンホール蓋設置(T-25・転落防止装置付)	211,230 円	20 箇所	4,224,600 円
マンホール蓋設置(T-14)	153,040 円	3 箇所	459,120 円
マンホール蓋設置(T-14・転落防止装置付)	199,330 円	4 箇所	797,320 円
マンホール蓋設置(手間のみ)	22,640 円	7 箇所	158,480 円
路盤工(く形部)	1,380 円	15 m ²	20,700 円
路盤工(円形部)	40,469 円	26 箇所	1,052,194 円
不陸整正工	260 円	34 m ²	8,840 円
表層工(く形部・t=50mm)	5,520 円	42 m ²	231,840 円
表層工(円形部・t=10mm)	31,880 円	30 箇所	956,400 円
交通誘導員	32,790 円	60 人	1,967,400 円
		合計	16,100,000 円

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25272

件名 令和7年度公共下水道取付管及び公設樹改修工事(単価契約)

予定価格 15,780,000

最低制限価格 14,149,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)ライフフィット	14,992,000	落札	95.01%
2	伊藤建設(株)	15,600,000		

※詳細は別紙

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25272

件名 令和7年度公共下水道取付管及び公設樹改修工事(単価契約)

予定価格 下表のとおり

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数② (単位)	③=①×② (消費税別)
管路掘削(機械人力併用)	6,811 円	120 m3	817,320 円
人力掘削	19,420 円	20 m3	388,400 円
管路埋戻し(機械人力併用・改良土使用)	18,508 円	50 m3	925,400 円
管路埋戻し(機械人力併用・発生土使用)	8,093 円	70 m3	566,510 円
管路埋戻し(人力)	14,768 円	20 m3	295,360 円
土質改良土プラント運搬	3,992 円	50 m3	199,600 円
残土運搬・処分	29,187 円	10 m3	291,870 円
路盤掘削	6,811 円	24 m3	163,464 円
路盤廃材運搬・処分	16,119 円	24 m3	386,856 円
簡易土留工 H<2.0m	25,146 円	7 箇所	176,022 円
簡易土留工 H<2.5m	27,639 円	1 箇所	27,639 円
簡易土留工 H<3.0m	30,091 円	1 箇所	30,091 円
開削水替工	16,381 円	3 日	49,143 円
取付管布設 3m未満	39,678 円	13 箇所	515,814 円
取付管布設 3m以上5m未満	47,613 円	10 箇所	476,130 円
取付管布設 5m以上12m未満	61,500 円	5 箇所	307,500 円
公共樹設置	31,742 円	15 箇所	476,130 円
舗装版切断(アスファルト舗装版)	1,447 円	440 m	636,680 円
舗装版切断(コンクリート舗装版)	2,550 円	35 m	89,250 円
舗装版破碎(アスファルト舗装版)	401 円	480 m2	192,480 円
舗装版破碎(コンクリート舗装版)	401 円	20 m2	8,020 円
アスファルト殻運搬・処分	23,380 円	27 m3	631,260 円
コンクリート殻運搬・処分	22,773 円	2 m3	45,546 円
下層路盤工 t=200mm	1,377 円	220 m2	302,940 円
下層路盤工 t=100mm	1,750 円	20 m2	35,000 円
上層路盤工 t=150mm	1,288 円	20 m2	25,760 円
表層工(仮復旧)	5,478 円	140 m2	766,920 円
表層工(再生密粒度As(13))	5,478 円	385 m2	2,109,030 円
表層工(改質Ⅱ型密粒度As(13))	6,069 円	20 m2	121,380 円
中間層工(再生粗粒度As(20))	5,246 円	20 m2	104,920 円
基層工(再生粗粒度As(20))	5,428 円	40 m2	217,120 円
コンクリート舗装	11,919 円	25 m2	297,975 円
既設樹撤去(コンクリート樹)	3,488 円	15 箇所	52,320 円
既設樹運搬・処分	30,666 円	1 m3	30,666 円
既設管撤去(陶管)	1,847 円	90 m	166,230 円
既設管運搬・処分	63,384 円	1 m3	63,384 円
区画線設置(白・実線・W=15cm)	711 円	30 m	21,330 円
区画線設置(黄・実線・W=15cm)	869 円	10 m	8,690 円
区画線設置(白・実線・W=30cm)	1,270 円	10 m	12,700 円
区画線設置(白・実線・W=45cm)	1,653 円	20 m	33,060 円
区画線設置(文字・記号)	1,361 円	20 m	27,220 円
交通誘導員	33,517 円	110 人	3,686,870 円
合計			15,780,000 円

1 (株)ライフット

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数② (単位)	③=①×② (消費税別)	結果	落札率
管路掘削(機械人力併用)	6,470 円	120 m3	776,400 円	落札	95.01%
人力掘削	18,449 円	20 m3	368,980 円		
管路埋戻し(機械人力併用・改良土使用)	17,583 円	50 m3	879,150 円		
管路埋戻し(機械人力併用・発生土使用)	7,688 円	70 m3	538,160 円		
管路埋戻し(人力)	14,030 円	20 m3	280,600 円		
土質改良土プラント運搬	3,792 円	50 m3	189,600 円		
残土運搬・処分	27,728 円	10 m3	277,280 円		
路盤掘削	6,469 円	24 m3	155,256 円		
路盤廃材運搬・処分	15,313 円	24 m3	367,512 円		
簡易土留工 H<2.0m	23,889 円	7 箇所	167,223 円		
簡易土留工 H<2.5m	26,257 円	1 箇所	26,257 円		
簡易土留工 H<3.0m	28,586 円	1 箇所	28,586 円		
開削水替工	15,562 円	3 日	46,686 円		
取付管布設 3m未満	37,694 円	13 箇所	490,022 円		
取付管布設 3m以上5m未満	45,232 円	10 箇所	452,320 円		
取付管布設 5m以上12m未満	58,425 円	5 箇所	292,125 円		
公共樹設置	30,155 円	15 箇所	452,325 円		
舗装版切断(アスファルト舗装版)	1,376 円	440 m	605,440 円		

舗装版切断(コンクリート舗装版)	2,423 円	35 m	84,805 円
舗装版破碎(アスファルト舗装版)	381 円	480 m2	182,880 円
舗装版破碎(コンクリート舗装版)	381 円	20 m2	7,620 円
アスファルト殻運搬・処分	22,211 円	27 m3	599,697 円
コンクリート殻運搬・処分	21,634 円	2 m3	43,268 円
下層路盤工 t=200mm	1,308 円	220 m2	287,760 円
下層路盤工 t=100mm	1,663 円	20 m2	33,260 円
上層路盤工 t=150mm	1,224 円	20 m2	24,480 円
表層工(仮復旧)	5,205 円	140 m2	728,700 円
表層工(再生密粒度As(13))	5,205 円	385 m2	2,003,925 円
表層工(改質Ⅱ型密粒度As(13))	5,766 円	20 m2	115,320 円
中間層工(再生粗粒度As(20))	4,984 円	20 m2	99,680 円
基層工(再生粗粒度As(20))	5,157 円	40 m2	206,280 円
コンクリート舗装	11,323 円	25 m2	283,075 円
既設樹撤去(コンクリート樹)	3,314 円	15 箇所	49,710 円
既設樹運搬・処分	29,133 円	1 m3	29,133 円
既設管撤去(陶管)	1,755 円	90 m	157,950 円
既設管運搬・処分	60,215 円	1 m3	60,215 円
区画線設置(白・実線・W=15cm)	674 円	30 m	20,220 円
区画線設置(黄・実線・W=15cm)	826 円	10 m	8,260 円
区画線設置(白・実線・W=30cm)	1,207 円	10 m	12,070 円
区画線設置(白・実線・W=45cm)	1,570 円	20 m	31,400 円
区画線設置(文字・記号)	1,293 円	20 m	25,860 円
交通誘導員	31,841 円	110 人	3,502,510 円
合計			14,992,000 円

2 伊藤建設(株)

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数② (単位)	③=①×② (消費税別)
管路掘削(機械人力併用)	6,800 円	120 m3	816,000 円
人力掘削	19,400 円	20 m3	388,000 円
管路埋戻し(機械人力併用・改良土使用)	18,500 円	50 m3	925,000 円
管路埋戻し(機械人力併用・発生土使用)	8,050 円	70 m3	563,500 円
管路埋戻し(人力)	14,700 円	20 m3	294,000 円
土質改良土プラント運搬	3,850 円	50 m3	192,500 円
残土運搬・処分	29,100 円	10 m3	291,000 円
路盤掘削	6,800 円	24 m3	163,200 円
路盤廃材運搬・処分	16,100 円	24 m3	386,400 円
簡易土留工 H<2.0m	25,000 円	7 箇所	175,000 円
簡易土留工 H<2.5m	27,000 円	1 箇所	27,000 円
簡易土留工 H<3.0m	30,000 円	1 箇所	30,000 円
開削水替工	16,000 円	3 日	48,000 円
取付管布設 3m未満	38,000 円	13 箇所	494,000 円
取付管布設 3m以上5m未満	47,000 円	10 箇所	470,000 円
取付管布設 5m以上12m未満	61,000 円	5 箇所	305,000 円
公共樹設置	31,000 円	15 箇所	465,000 円
舗装版切断(アスファルト舗装版)	1,400 円	440 m	616,000 円
舗装版切断(コンクリート舗装版)	2,500 円	35 m	87,500 円
舗装版破碎(アスファルト舗装版)	390 円	480 m2	187,200 円
舗装版破碎(コンクリート舗装版)	390 円	20 m2	7,800 円
アスファルト殻運搬・処分	22,000 円	27 m3	594,000 円
コンクリート殻運搬・処分	22,000 円	2 m3	44,000 円
下層路盤工 t=200mm	1,300 円	220 m2	286,000 円
下層路盤工 t=100mm	1,700 円	20 m2	34,000 円
上層路盤工 t=150mm	1,280 円	20 m2	25,600 円
表層工(仮復旧)	5,450 円	140 m2	763,000 円
表層工(再生密粒度As(13))	5,450 円	385 m2	2,098,250 円
表層工(改質Ⅱ型密粒度As(13))	6,000 円	20 m2	120,000 円
中間層工(再生粗粒度As(20))	5,200 円	20 m2	104,000 円
基層工(再生粗粒度As(20))	5,400 円	40 m2	216,000 円
コンクリート舗装	11,900 円	25 m2	297,500 円
既設樹撤去(コンクリート樹)	3,200 円	15 箇所	48,000 円
既設樹運搬・処分	29,000 円	1 m3	29,000 円
既設管撤去(陶管)	1,800 円	90 m	162,000 円
既設管運搬・処分	61,650 円	1 m3	61,650 円
区画線設置(白・実線・W=15cm)	710 円	30 m	21,300 円
区画線設置(黄・実線・W=15cm)	860 円	10 m	8,600 円
区画線設置(白・実線・W=30cm)	1,200 円	10 m	12,000 円
区画線設置(白・実線・W=45cm)	1,600 円	20 m	32,000 円
区画線設置(文字・記号)	1,300 円	20 m	26,000 円
交通誘導員	33,500 円	110 人	3,685,000 円
合計			15,600,000 円

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25273

件名 天王台、湖北、布佐駅照明設備等更新工事

予定価格 13,660,000

最低制限価格 12,489,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	高島電気工業(株)	13,320,000	落札	97.51%
2	一條電気工業(株)	13,460,000		

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25274

件名 令和7年度我孫子市交通安全施設設置工事(単価契約)

予定価格 12,110,000

最低制限価格 10,817,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	日栄興業(株)	10,817,000	落札	89.32%
2	(株)セイフティ	10,817,000		
3	千葉ライナー(株)	10,817,000		
4	森川産業(株)	10,817,000		
5	増田産業(株)	失格 単価の予定価格超過		
6	(株)ジーニアス建設	失格 単価の予定価格超過		
7	千都グリーン工業(株)	失格 最低制限価格未滿		

※詳細は別紙

※くじ実施:本案件は抽選により落札者を決定しました。

発注番号
件名
予定価格

令和7年4月23日執行の開札結果表
25274
令和7年度我孫子市交通安全施設設置工事（単価契約）
下表のとおり

契約内容	単位	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
【道路反射鏡設置工】				
道路反射鏡 (1面) φ600	基	111,913 円	5	559,565 円
道路反射鏡 (2面) φ600	基	273,942 円	3	821,826 円
道路反射鏡 (1面) φ800	基	128,094 円	13	1,665,222 円
道路反射鏡 (2面) φ800	基	273,942 円	4	1,095,768 円
道路反射鏡 (1面) 共架 φ600	基	111,913 円	5	559,565 円
道路反射鏡 (2面) 共架 φ600	基	229,347 円	2	458,694 円
道路反射鏡 (1面) 共架 φ800	基	134,210 円	6	805,260 円
道路反射鏡 (2面) 共架 φ800	基	273,942 円	2	547,884 円
道路反射鏡撤去 (1面) φ600, φ800	基	8,664 円	4	34,656 円
道路反射鏡撤去 (2面) φ600, φ800	基	11,552 円	2	23,104 円
道路反射鏡撤去 (1面) 共架 φ600, φ800	基	8,664 円	2	17,328 円
道路反射鏡撤去 (2面) 共架 φ600, φ800	基	11,552 円	2	23,104 円
道路反射鏡撤去・再設置 (1面) φ600, φ800	基	30,013 円	3	90,039 円
道路反射鏡撤去・再設置 (2面) φ600, φ800	基	59,955 円	3	179,865 円
道路反射鏡撤去・再設置 (1面) 共架 φ600, φ800	基	65,476 円	2	130,952 円
道路反射鏡撤去・再設置 (2面) 共架 φ600, φ800	基	135,979 円	2	271,958 円
支柱設置 φ76.3 直柱 (注意板含む)	基	146,654 円	4	586,616 円
支柱設置 φ89.1 直柱 (注意板含む)	基	175,323 円	4	701,292 円
支柱設置 φ76.3 曲柱 (注意板含む)	基	154,044 円	2	308,088 円
支柱設置 φ89.1 曲柱 (注意板含む)	基	184,518 円	2	369,036 円
支柱・基礎撤去 φ76.3~101.6	基	41,198 円	4	164,792 円
電柱共架用アーム取付 (1面) φ600, φ800	基	35,130 円	2	70,260 円
【防護柵設置工】				
ガードレール設置 土中建込 Gr-C-4E	m	30,070 円	20	601,400 円
ガードレール撤去 土中建込	m	2,952 円	20	59,040 円
【視線誘導標設置工】				
ラバーポール (固定式) φ80×H400	本	39,945 円	3	119,835 円
ラバーポール (固定式) φ80×H650	本	47,887 円	6	287,322 円
ラバーポール (固定式) φ80×H800	本	53,026 円	3	159,078 円
ラバーポール (着脱式) φ80×H400	本	47,186 円	3	141,558 円
ラバーポール (着脱式) φ80×H650	本	54,895 円	6	329,370 円
ラバーポール (着脱式) φ80×H800	本	60,034 円	4	240,136 円
ラバーポール撤去 (固定式)	本	3,672 円	5	18,360 円
ラバーポール撤去 (着脱式)	本	7,675 円	3	23,025 円
【仮設工】				
交通誘導員	人日	35,889 円	18	646,002 円
合 計				12,110,000 円

1 日栄興業（株）

契約内容	単位	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)	結果	落札率
【道路反射鏡設置工】					落札	89.32%
道路反射鏡 (1面) φ600	基	99,963 円	5	499,815 円		
道路反射鏡 (2面) φ600	基	244,693 円	3	734,079 円		
道路反射鏡 (1面) φ800	基	114,417 円	13	1,487,421 円		
道路反射鏡 (2面) φ800	基	244,692 円	4	978,768 円		
道路反射鏡 (1面) 共架 φ600	基	99,963 円	5	499,815 円		
道路反射鏡 (2面) 共架 φ600	基	204,859 円	2	409,718 円		
道路反射鏡 (1面) 共架 φ800	基	119,880 円	6	719,280 円		
道路反射鏡 (2面) 共架 φ800	基	244,692 円	2	489,384 円		
道路反射鏡撤去 (1面) φ600, φ800	基	7,738 円	4	30,952 円		
道路反射鏡撤去 (2面) φ600, φ800	基	10,318 円	2	20,636 円		
道路反射鏡撤去 (1面) 共架 φ600, φ800	基	7,738 円	2	15,476 円		
道路反射鏡撤去 (2面) 共架 φ600, φ800	基	10,318 円	2	20,636 円		
道路反射鏡撤去・再設置 (1面) φ600, φ800	基	26,808 円	3	80,424 円		
道路反射鏡撤去・再設置 (2面) φ600, φ800	基	53,553 円	3	160,659 円		
道路反射鏡撤去・再設置 (1面) 共架 φ600, φ800	基	58,485 円	2	116,970 円		
道路反射鏡撤去・再設置 (2面) 共架 φ600, φ800	基	121,460 円	2	242,920 円		
支柱設置 φ76.3 直柱 (注意板含む)	基	130,995 円	4	523,980 円		
支柱設置 φ89.1 直柱 (注意板含む)	基	156,613 円	4	626,452 円		
支柱設置 φ76.3 曲柱 (注意板含む)	基	137,596 円	2	275,192 円		
支柱設置 φ89.1 曲柱 (注意板含む)	基	164,816 円	2	329,632 円		
支柱・基礎撤去 φ76.3~101.6	基	36,799 円	4	147,196 円		
電柱共架用アーム取付 (1面) φ600, φ800	基	31,379 円	2	62,758 円		
【防護柵設置工】						
ガードレール設置 土中建込 Gr-C-4E	m	26,860 円	20	537,200 円		
ガードレール撤去 土中建込	m	2,637 円	20	52,740 円		

【視線誘導標設置工】				
ラバーポール（固定式） φ80×H400	本	35,680円	3	107,040円
ラバーポール（固定式） φ80×H650	本	42,774円	6	256,644円
ラバーポール（固定式） φ80×H800	本	47,364円	3	142,092円
ラバーポール（着脱式） φ80×H400	本	42,147円	3	126,441円
ラバーポール（着脱式） φ80×H650	本	49,033円	6	294,198円
ラバーポール（着脱式） φ80×H800	本	53,624円	4	214,496円
ラバーポール撤去（固定式）	本	3,279円	5	16,395円
ラバーポール撤去（着脱式）	本	6,855円	3	20,565円
【仮設工】				
交通誘導員	人日	32,057円	18	577,026円
			合計	10,817,000円

2 (株) セイフティ

契約内容	単位	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
【道路反射鏡設置工】				
道路反射鏡（1面） φ600	基	101,000円	5	505,000円
道路反射鏡（2面） φ600	基	249,000円	3	747,000円
道路反射鏡（1面） φ800	基	116,000円	13	1,508,000円
道路反射鏡（2面） φ800	基	249,000円	4	996,000円
道路反射鏡（1面） 共架 φ600	基	104,000円	5	520,000円
道路反射鏡（2面） 共架 φ600	基	212,000円	2	424,000円
道路反射鏡（1面） 共架 φ800	基	124,000円	6	744,000円
道路反射鏡（2面） 共架 φ800	基	255,000円	2	510,000円
道路反射鏡撤去（1面） φ600, φ800	基	7,800円	4	31,200円
道路反射鏡撤去（2面） φ600, φ800	基	10,000円	2	20,000円
道路反射鏡撤去（1面） 共架 φ600, φ800	基	7,800円	2	15,600円
道路反射鏡撤去（2面） 共架 φ600, φ800	基	10,000円	2	20,000円
道路反射鏡撤去・再設置（1面） φ600, φ800	基	27,000円	3	81,000円
道路反射鏡撤去・再設置（2面） φ600, φ800	基	54,000円	3	162,000円
道路反射鏡撤去・再設置（1面） 共架 φ600, φ800	基	59,000円	2	118,000円
道路反射鏡撤去・再設置（2面） 共架 φ600, φ800	基	123,000円	2	246,000円
支柱設置 φ76.3 直柱（注意板含む）	基	131,000円	4	524,000円
支柱設置 φ89.1 直柱（注意板含む）	基	157,000円	4	628,000円
支柱設置 φ76.3 曲柱（注意板含む）	基	138,000円	2	276,000円
支柱設置 φ89.1 曲柱（注意板含む）	基	166,000円	2	332,000円
支柱・基礎撤去 φ76.3~101.6	基	37,000円	4	148,000円
電柱共架用アーム取付（1面） φ600, φ800	基	31,000円	2	62,000円
【防護柵設置工】				
ガードレール設置 土中建込 Gr-C-4E	m	20,100円	20	402,000円
ガードレール撤去 土中建込	m	2,600円	20	52,000円
【視線誘導標設置工】				
ラバーポール（固定式） φ80×H400	本	35,000円	3	105,000円
ラバーポール（固定式） φ80×H650	本	43,000円	6	258,000円
ラバーポール（固定式） φ80×H800	本	47,000円	3	141,000円
ラバーポール（着脱式） φ80×H400	本	42,000円	3	126,000円
ラバーポール（着脱式） φ80×H650	本	49,000円	6	294,000円
ラバーポール（着脱式） φ80×H800	本	54,000円	4	216,000円
ラバーポール撤去（固定式）	本	2,300円	5	11,500円
ラバーポール撤去（着脱式）	本	5,900円	3	17,700円
【仮設工】				
交通誘導員	人日	32,000円	18	576,000円
			合計	10,817,000円

3 千葉ライナー（株）

契約内容	単位	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
【道路反射鏡設置工】				
道路反射鏡（1面） φ600	基	99,965円	5	499,825円
道路反射鏡（2面） φ600	基	244,690円	3	734,070円
道路反射鏡（1面） φ800	基	114,416円	13	1,487,408円
道路反射鏡（2面） φ800	基	244,690円	4	978,760円
道路反射鏡（1面） 共架 φ600	基	99,963円	5	499,815円
道路反射鏡（2面） 共架 φ600	基	204,860円	2	409,720円
道路反射鏡（1面） 共架 φ800	基	119,880円	6	719,280円
道路反射鏡（2面） 共架 φ800	基	244,690円	2	489,380円
道路反射鏡撤去（1面） φ600, φ800	基	7,740円	4	30,960円
道路反射鏡撤去（2面） φ600, φ800	基	10,320円	2	20,640円
道路反射鏡撤去（1面） 共架 φ600, φ800	基	7,740円	2	15,480円
道路反射鏡撤去（2面） 共架 φ600, φ800	基	10,320円	2	20,640円
道路反射鏡撤去・再設置（1面） φ600, φ800	基	26,810円	3	80,430円
道路反射鏡撤去・再設置（2面） φ600, φ800	基	53,555円	3	160,665円
道路反射鏡撤去・再設置（1面） 共架 φ600, φ800	基	58,484円	2	116,968円
道路反射鏡撤去・再設置（2面） 共架 φ600, φ800	基	121,460円	2	242,920円

支柱設置 φ76.3 直柱 (注意板含む)	基	130,994 円	4	523,976 円
支柱設置 φ89.1 直柱 (注意板含む)	基	156,602 円	4	626,408 円
支柱設置 φ76.3 曲柱 (注意板含む)	基	137,595 円	2	275,190 円
支柱設置 φ89.1 曲柱 (注意板含む)	基	164,815 円	2	329,630 円
支柱・基礎撤去 φ76.3~101.6	基	36,800 円	4	147,200 円
電柱共架用アーム取付 (1面) φ600, φ800	基	31,380 円	2	62,760 円
【防護柵設置工】				
ガードレール設置 土中建込 Gr-C-4E	m	26,860 円	20	537,200 円
ガードレール撤去 土中建込	m	2,636 円	20	52,720 円
【視線誘導標設置工】				
ラバーポール (固定式) φ80×H400	本	35,680 円	3	107,040 円
ラバーポール (固定式) φ80×H650	本	42,773 円	6	256,638 円
ラバーポール (固定式) φ80×H800	本	47,364 円	3	142,092 円
ラバーポール (着脱式) φ80×H400	本	42,150 円	3	126,450 円
ラバーポール (着脱式) φ80×H650	本	49,033 円	6	294,198 円
ラバーポール (着脱式) φ80×H800	本	53,623 円	4	214,492 円
ラバーポール撤去 (固定式)	本	3,280 円	5	16,400 円
ラバーポール撤去 (着脱式)	本	6,855 円	3	20,565 円
【仮設工】				
交通誘導員	人日	32,060 円	18	577,080 円
合 計				10,817,000 円

4 森川産業 (株)

契約内容	単位	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
【道路反射鏡設置工】				
道路反射鏡 (1面) φ600	基	100,000 円	5	500,000 円
道路反射鏡 (2面) φ600	基	245,500 円	3	736,500 円
道路反射鏡 (1面) φ800	基	114,280 円	13	1,485,640 円
道路反射鏡 (2面) φ800	基	245,500 円	4	982,000 円
道路反射鏡 (1面) 共架 φ600	基	100,000 円	5	500,000 円
道路反射鏡 (2面) 共架 φ600	基	210,000 円	2	420,000 円
道路反射鏡 (1面) 共架 φ800	基	120,000 円	6	720,000 円
道路反射鏡 (2面) 共架 φ800	基	245,000 円	2	490,000 円
道路反射鏡撤去 (1面) φ600, φ800	基	7,800 円	4	31,200 円
道路反射鏡撤去 (2面) φ600, φ800	基	10,400 円	2	20,800 円
道路反射鏡撤去 (1面) 共架 φ600, φ800	基	7,800 円	2	15,600 円
道路反射鏡撤去 (2面) 共架 φ600, φ800	基	10,400 円	2	20,800 円
道路反射鏡撤去・再設置 (1面) φ600, φ800	基	27,000 円	3	81,000 円
道路反射鏡撤去・再設置 (2面) φ600, φ800	基	54,000 円	3	162,000 円
道路反射鏡撤去・再設置 (1面) 共架 φ600, φ800	基	58,000 円	2	116,000 円
道路反射鏡撤去・再設置 (2面) 共架 φ600, φ800	基	122,000 円	2	244,000 円
支柱設置 φ76.3 直柱 (注意板含む)	基	123,000 円	4	492,000 円
支柱設置 φ89.1 直柱 (注意板含む)	基	157,000 円	4	628,000 円
支柱設置 φ76.3 曲柱 (注意板含む)	基	138,640 円	2	277,280 円
支柱設置 φ89.1 曲柱 (注意板含む)	基	166,000 円	2	332,000 円
支柱・基礎撤去 φ76.3~101.6	基	37,100 円	4	148,400 円
電柱共架用アーム取付 (1面) φ600, φ800	基	31,780 円	2	63,560 円
【防護柵設置工】				
ガードレール設置 土中建込 Gr-C-4E	m	27,100 円	20	542,000 円
ガードレール撤去 土中建込	m	2,660 円	20	53,200 円
【視線誘導標設置工】				
ラバーポール (固定式) φ80×H400	本	34,950 円	3	104,850 円
ラバーポール (固定式) φ80×H650	本	42,100 円	6	252,600 円
ラバーポール (固定式) φ80×H800	本	50,720 円	3	152,160 円
ラバーポール (着脱式) φ80×H400	本	41,470 円	3	124,410 円
ラバーポール (着脱式) φ80×H650	本	48,400 円	6	290,400 円
ラバーポール (着脱式) φ80×H800	本	53,000 円	4	212,000 円
ラバーポール撤去 (固定式)	本	3,300 円	5	16,500 円
ラバーポール撤去 (着脱式)	本	6,900 円	3	20,700 円
【仮設工】				
交通誘導員	人日	32,300 円	18	581,400 円
合 計				10,817,000 円

5 増田産業 (株)

失格 (単価の予定価格超過)

9 (株) ジーニアス建設

失格 (単価の予定価格超過)

7 千都グリーン工業 (株)

失格 (最低制限価格未滿)

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25275

件名 我孫子市役所本庁舎防災設備及び放送設備更新工事

予定価格 8,630,000

最低制限価格 7,863,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)ヤマトエンジニア	8,430,000	落札	97.68%
2	一條電気工業(株)	8,510,000		

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25276

件名 我孫子市立布佐中学校第2期屋内運動場電灯設備等更新工事

予定価格 7,590,000

最低制限価格 6,914,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)野田電機	7,400,000	落札	97.50%
2	高島電気工業(株)	7,552,000		

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25277

件名 第5処理分区(下ヶ戸西側・11工区)公共下水道管布設工事

予定価格 6,460,000

最低制限価格 5,765,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	幹元建設(株)	6,350,000	落札	98.30%
2	(有)我光工務店	未入札		

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25278

件名 我孫子市役所分館及び本庁舎更衣室照明更新工事

予定価格 5,390,000

最低制限価格 4,910,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)野田電機	5,270,000	落札	97.77%
2	(株)ヤマトエンジニア	5,298,000		
3	一條電気工業(株)	5,310,000		
4	(有)佐伯電気	5,350,000		
5	高島電気工業(株)	5,363,000		

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25279

件名 令和7年度我孫子市西部街路灯修繕(単価契約)

予定価格 1,799,600

最低制限価格 1,349,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)佐伯電気	1,735,500	落札	96.44%
2	山一電気工業(株)	1,742,300		

※詳細は別紙

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25279
 件名 令和7年度我孫子市西部街路灯修繕（単価契約）
 予定価格 下表のとおり

契約内容	単位	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
【鋼管ポール建替修繕】				
既設街路灯取外し・再設置	台	41,700円	2	83,400円
既設鋼管ポール撤去 φ89.1×6.3m	本	72,500円	2	145,000円
舗装切断取壊し 小規模	箇所	23,500円	2	47,000円
人力掘削 小規模	箇所	44,300円	2	88,600円
既存コンクリート基礎撤去 400×400	基	30,100円	2	60,200円
コンクリート基礎据付 400×400	基	99,800円	2	199,600円
人力埋戻し 小規模	箇所	37,000円	2	74,000円
路盤復旧 小規模	箇所	18,600円	2	37,200円
鋼管ポール建柱 φ89.1×6.3m	本	76,300円	2	152,600円
引込金具 φ89.1用	本	8,300円	2	16,600円
モルタル充填補修	箇所	14,800円	2	29,600円
器具廻り配線材	台	7,600円	2	15,200円
舗装復旧 小規模	箇所	29,000円	2	58,000円
As殻処分・運搬	箇所	16,800円	2	33,600円
【街路灯交換・移設・撤去】				
街路灯交換 10VA	台	42,200円	6	253,200円
街路灯交換 10VA (20VA相当照度)	台	57,700円	2	115,400円
電柱取付バンド	本	7,600円	1	7,600円
角度調整	台	10,800円	1	10,800円
撤去材処分費	台	3,800円	8	30,400円
【協議】				
関係機関協議	機関	25,500円	2	51,000円
【機械・車輛・交通誘導員】				
移動式小型クレーン車輛	台	56,900円	2	113,800円
高所作業車 12m以下	台	56,900円	2	113,800円
交通誘導員	人日	31,500円	2	63,000円
合 計				1,799,600円

1 (有) 佐伯電気

契約内容	単位	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)	結果	落札率
【鋼管ポール建替修繕】					落札	96.44%
既設街路灯取外し・再設置	台	40,000円	2	80,000円		
既設鋼管ポール撤去 φ89.1×6.3m	本	70,000円	2	140,000円		
舗装切断取壊し 小規模	箇所	22,500円	2	45,000円		
人力掘削 小規模	箇所	42,000円	2	84,000円		
既存コンクリート基礎撤去 400×400	基	28,500円	2	57,000円		
コンクリート基礎据付 400×400	基	96,000円	2	192,000円		
人力埋戻し 小規模	箇所	35,000円	2	70,000円		
路盤復旧 小規模	箇所	18,000円	2	36,000円		
鋼管ポール建柱 φ89.1×6.3m	本	74,000円	2	148,000円		
引込金具 φ89.1用	本	8,000円	2	16,000円		
モルタル充填補修	箇所	14,000円	2	28,000円		
器具廻り配線材	台	7,400円	2	14,800円		
舗装復旧 小規模	箇所	28,000円	2	56,000円		
As殻処分・運搬	箇所	16,000円	2	32,000円		
【街路灯交換・移設・撤去】						
街路灯交換 10VA	台	41,000円	6	246,000円		
街路灯交換 10VA (20VA相当照度)	台	56,000円	2	112,000円		
電柱取付バンド	本	7,400円	1	7,400円		
角度調整	台	10,500円	1	10,500円		
撤去材処分費	台	3,600円	8	28,800円		
【協議】						
関係機関協議	機関	25,000円	2	50,000円		
【機械・車輛・交通誘導員】						
移動式小型クレーン車輛	台	55,000円	2	110,000円		
高所作業車 12m以下	台	55,000円	2	110,000円		
交通誘導員	人日	31,000円	2	62,000円		
合 計				1,735,500円		

2 山一電気工業（株）

契約内容	単位	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
【鋼管ポール建替修繕】				
既設街路灯取外し・再設置	台	40,400円	2	80,800円
既設鋼管ポール撤去 φ89.1×6.3m	本	70,300円	2	140,600円
舗装切断取壊し 小規模	箇所	22,700円	2	45,400円
人力掘削 小規模	箇所	42,900円	2	85,800円

既存コンクリート基礎撤去 400×400	基	29,100 円	2	58,200 円
コンクリート基礎据付 400×400	基	96,800 円	2	193,600 円
人力埋戻し 小規模	箇所	35,800 円	2	71,600 円
路盤復旧 小規模	箇所	18,000 円	2	36,000 円
鋼管ポール建柱 φ89.1×6.3m	本	74,000 円	2	148,000 円
引込金具 φ89.1用	本	8,000 円	2	16,000 円
モルタル充填補修	箇所	14,300 円	2	28,600 円
器具廻り配線材	台	7,300 円	2	14,600 円
舗装復旧 小規模	箇所	28,100 円	2	56,200 円
As殻処分・運搬	箇所	16,200 円	2	32,400 円
【街路灯交換・移設・撤去】				
街路灯交換 10VA	台	40,900 円	6	245,400 円
街路灯交換 10VA (20VA相当照度)	台	55,900 円	2	111,800 円
電柱取付バンド	本	7,300 円	1	7,300 円
角度調整	台	10,400 円	1	10,400 円
撤去材処分費	台	3,600 円	8	28,800 円
【協議】				
関係機関協議	機関	24,700 円	2	49,400 円
【機械・車輛・交通誘導員】				
移動式小型クレーン車輛	台	55,100 円	2	110,200 円
高所作業車 12m以下	台	55,100 円	2	110,200 円
交通誘導員	人日	30,500 円	2	61,000 円
			合 計	1,742,300 円

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25280

件名 令和7年度我孫子市中央部街路灯修繕(単価契約)

予定価格 1,799,600

最低制限価格 1,349,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)佐伯電気	1,735,500	落札	96.44%
2	山一電気工業(株)	辞退		

※詳細は別紙

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25280
 件名 令和7年度我孫子市中央部街路灯修繕（単価契約）
 予定価格 下表のとおり

契約内容	単位	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
【鋼管ポール建替修繕】				
既設街路灯取外し・再設置	台	41,700円	2	83,400円
既設鋼管ポール撤去 φ89.1×6.3m	本	72,500円	2	145,000円
舗装切断取壊し 小規模	箇所	23,500円	2	47,000円
人力掘削 小規模	箇所	44,300円	2	88,600円
既存コンクリート基礎撤去 400×400	基	30,100円	2	60,200円
コンクリート基礎据付 400×400	基	99,800円	2	199,600円
人力埋戻し 小規模	箇所	37,000円	2	74,000円
路盤復旧 小規模	箇所	18,600円	2	37,200円
鋼管ポール建柱 φ89.1×6.3m	本	76,300円	2	152,600円
引込金具 φ89.1用	本	8,300円	2	16,600円
モルタル充填補修	箇所	14,800円	2	29,600円
器具廻り配線材	台	7,600円	2	15,200円
舗装復旧 小規模	箇所	29,000円	2	58,000円
As殻処分・運搬	箇所	16,800円	2	33,600円
【街路灯交換・移設・撤去】				
街路灯交換 10VA	台	42,200円	6	253,200円
街路灯交換 10VA (20VA相当照度)	台	57,700円	2	115,400円
電柱取付バンド	本	7,600円	1	7,600円
角度調整	台	10,800円	1	10,800円
撤去材処分費	台	3,800円	8	30,400円
【協議】				
関係機関協議	機関	25,500円	2	51,000円
【機械・車輛・交通誘導員】				
移動式小型クレーン車輛	台	56,900円	2	113,800円
高所作業車 12m以下	台	56,900円	2	113,800円
交通誘導員	人日	31,500円	2	63,000円
合 計				1,799,600円

1 (有) 佐伯電気

契約内容	単位	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)	結果	落札率
【鋼管ポール建替修繕】					落札	96.44%
既設街路灯取外し・再設置	台	40,000円	2	80,000円		
既設鋼管ポール撤去 φ89.1×6.3m	本	70,000円	2	140,000円		
舗装切断取壊し 小規模	箇所	22,500円	2	45,000円		
人力掘削 小規模	箇所	42,000円	2	84,000円		
既存コンクリート基礎撤去 400×400	基	28,500円	2	57,000円		
コンクリート基礎据付 400×400	基	96,000円	2	192,000円		
人力埋戻し 小規模	箇所	35,000円	2	70,000円		
路盤復旧 小規模	箇所	18,000円	2	36,000円		
鋼管ポール建柱 φ89.1×6.3m	本	74,000円	2	148,000円		
引込金具 φ89.1用	本	8,000円	2	16,000円		
モルタル充填補修	箇所	14,000円	2	28,000円		
器具廻り配線材	台	7,400円	2	14,800円		
舗装復旧 小規模	箇所	28,000円	2	56,000円		
As殻処分・運搬	箇所	16,000円	2	32,000円		
【街路灯交換・移設・撤去】						
街路灯交換 10VA	台	41,000円	6	246,000円		
街路灯交換 10VA (20VA相当照度)	台	56,000円	2	112,000円		
電柱取付バンド	本	7,400円	1	7,400円		
角度調整	台	10,500円	1	10,500円		
撤去材処分費	台	3,600円	8	28,800円		
【協議】						
関係機関協議	機関	25,000円	2	50,000円		
【機械・車輛・交通誘導員】						
移動式小型クレーン車輛	台	55,000円	2	110,000円		
高所作業車 12m以下	台	55,000円	2	110,000円		
交通誘導員	人日	31,000円	2	62,000円		
合 計				1,735,500円		

2 山一電気工業（株）
 辞退

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25281

件名 令和7年度我孫子市東部街路灯修繕(単価契約)

予定価格 1,799,600

最低制限価格 1,349,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)佐伯電気	1,735,500	落札	96.44%

※詳細は別紙

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25281
 件名 令和7年度我孫子市東部街路灯修繕（単価契約）
 予定価格 下表のとおり

契約内容	単位	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
【鋼管ポール建替修繕】				
既設街路灯取外し・再設置	台	41,700円	2	83,400円
既設鋼管ポール撤去 φ89.1×6.3m	本	72,500円	2	145,000円
舗装切断取壊し 小規模	箇所	23,500円	2	47,000円
人力掘削 小規模	箇所	44,300円	2	88,600円
既存コンクリート基礎撤去 400×400	基	30,100円	2	60,200円
コンクリート基礎据付 400×400	基	99,800円	2	199,600円
人力埋戻し 小規模	箇所	37,000円	2	74,000円
路盤復旧 小規模	箇所	18,600円	2	37,200円
鋼管ポール建柱 φ89.1×6.3m	本	76,300円	2	152,600円
引込金具 φ89.1用	本	8,300円	2	16,600円
モルタル充填補修	箇所	14,800円	2	29,600円
器具廻り配線材	台	7,600円	2	15,200円
舗装復旧 小規模	箇所	29,000円	2	58,000円
As殻処分・運搬	箇所	16,800円	2	33,600円
【街路灯交換・移設・撤去】				
街路灯交換 10VA	台	42,200円	6	253,200円
街路灯交換 10VA (20VA相当照度)	台	57,700円	2	115,400円
電柱取付バンド	本	7,600円	1	7,600円
角度調整	台	10,800円	1	10,800円
撤去材処分費	台	3,800円	8	30,400円
【協議】				
関係機関協議	機関	25,500円	2	51,000円
【機械・車輛・交通誘導員】				
移動式小型クレーン車輛	台	56,900円	2	113,800円
高所作業車 12m以下	台	56,900円	2	113,800円
交通誘導員	人日	31,500円	2	63,000円
合 計				1,799,600円

1 (有) 佐伯電気

契約内容	単位	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)	結果	落札率
【鋼管ポール建替修繕】					落札	96.44%
既設街路灯取外し・再設置	台	40,000円	2	80,000円		
既設鋼管ポール撤去 φ89.1×6.3m	本	70,000円	2	140,000円		
舗装切断取壊し 小規模	箇所	22,500円	2	45,000円		
人力掘削 小規模	箇所	42,000円	2	84,000円		
既存コンクリート基礎撤去 400×400	基	28,500円	2	57,000円		
コンクリート基礎据付 400×400	基	96,000円	2	192,000円		
人力埋戻し 小規模	箇所	35,000円	2	70,000円		
路盤復旧 小規模	箇所	18,000円	2	36,000円		
鋼管ポール建柱 φ89.1×6.3m	本	74,000円	2	148,000円		
引込金具 φ89.1用	本	8,000円	2	16,000円		
モルタル充填補修	箇所	14,000円	2	28,000円		
器具廻り配線材	台	7,400円	2	14,800円		
舗装復旧 小規模	箇所	28,000円	2	56,000円		
As殻処分・運搬	箇所	16,000円	2	32,000円		
【街路灯交換・移設・撤去】						
街路灯交換 10VA	台	41,000円	6	246,000円		
街路灯交換 10VA (20VA相当照度)	台	56,000円	2	112,000円		
電柱取付バンド	本	7,400円	1	7,400円		
角度調整	台	10,500円	1	10,500円		
撤去材処分費	台	3,600円	8	28,800円		
【協議】						
関係機関協議	機関	25,000円	2	50,000円		
【機械・車輛・交通誘導員】						
移動式小型クレーン車輛	台	55,000円	2	110,000円		
高所作業車 12m以下	台	55,000円	2	110,000円		
交通誘導員	人日	31,000円	2	62,000円		
合 計				1,735,500円		

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25282

件名 令和7年度事務用備品(机・椅子・ワゴン)購入(単価契約)

予定価格 978,885

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	広文堂NEW・DX(株)	748,100	落札	76.42%
2	(有)石江商店	839,450		

※詳細は別紙

令和7年4月23日執行の開札結果表

発注番号 25282

件名 令和7年度事務用備品(机・椅子・ワゴン)購入(単価契約)

予定価格 下表のとおり

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
平机(幅1400mm)	43,570 円	2 台	87,140 円
平机(幅1200mm)	37,025 円	5 台	185,125 円
ワゴン3段引出し(キャスター付)	32,330 円	7 台	226,310 円
オフィスチェア(キャスター付き、肘付)	27,470 円	3 脚	82,410 円
オフィスチェア(キャスター付き、肘無)	17,300 円	23 脚	397,900 円
		合計	978,885 円

1 広文堂NEW・DX(株)

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)	結果	落札率
平机(幅1400mm)	27,300 円	2 台	54,600 円	落札	76.42%
平机(幅1200mm)	23,200 円	5 台	116,000 円		
ワゴン3段引出し(キャスター付)	21,400 円	7 台	149,800 円		
オフィスチェア(キャスター付き、肘付)	19,900 円	3 脚	59,700 円		
オフィスチェア(キャスター付き、肘無)	16,000 円	23 脚	368,000 円		
		合計	748,100 円		

2(有)石江商店

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
平机(幅1400mm)	37,750 円	2 台	75,500 円
平机(幅1200mm)	29,800 円	5 台	149,000 円
ワゴン3段引出し(キャスター付)	28,700 円	7 台	200,900 円
オフィスチェア(キャスター付き、肘付)	19,950 円	3 脚	59,850 円
オフィスチェア(キャスター付き、肘無)	15,400 円	23 脚	354,200 円
		合計	839,450 円